
Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 1 de 36

17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 27-32806661-6

 27-36421626-8

 20-27436724-6

 27-30257987-9

 27-35141692-6

 27-29230447-7

 20-21885551-3

 23-35600913-4

 27-35601089-8

 27-32275131-7

 27-40224588-9

 27-31795839-6

 23-33489041-4

 27-36849740-7

 27-28616300-4

 23-37697530-4

 27-27378162-0

 20-33278976-8

 27-36562934-5

 27-37605337-2

 27-40321137-6

 27-29622824-4

 27-36412656-0

 27-29066998-2

 27-22333599-9

 27-30258172-5

 27-29850885-6

 20-31795841-3

 27-40321113-9

 27-33654261-3

 27-39075966-0

 27-37251742-0

 27-37494611-6

 20-39404280-4

 27-34781631-6

 27-32709843-3

 27-33368745-9

 27-35602590-9

 27-39584776-2

Cuit/Cuil
038705

050374

M 125

048357

046382

052126

048880

046833

052057

048353

052076

052077

049490

052062

C 135

053964

033629

055356

053993

053989

053580

048369

053565

050313

053719

053696

052114

053814

053991

053997

054985

052533

048493

056207

052050

054894

041222

053640

053762

Legajo
OSOVNIKAR MARINA EDITH

GONZALEZ EVELYN CAROLINA

MULLER MAX ERIC

CORREA JULIETA ELIZABETH

FERNANDEZ ALEJANDRA ANABEL

RAMIREZ MIRTA BERNARDITA

FLOOK DANIEL PABLO

FERNANDEZ FLORENCIA SOLEDAD

FERNANDEZ MARIA ALEJANDRA

QUINTANA GUIBAUDO MARIANA MICAELA

LLANCAQUEO YESICA VANINA

CHICO MIRIAN

ORTIZ GRISELDA

CAYU ERIKA YELEN

CECCHINI MARIA VALERIA

ROJIDO JULIETA CAROLINA

RIVERA DANIELA VERONICA

RAILEF MAURO IVAN

MERCADO MARIELA CAROLINA

GUENUIN MARI CRUZ

PIL AGUIRRE CAMILA LOURDES

EHRLICHI, MARIANA CRISTELA

GOMEZ ANABELA YANINA

RAPIMAN ELIANA SOLEDAD

DURAN LAURA LILIANA

VENGLISKY CAROLINA VANESA

TRIPAILAO LIDIA

LACIAR SILVANA HAYDEE

CARRUMAN FERREIRA IVANNA JACQUELINE

CAMPOS DIANELA NOELIA

CODINA ESPULEF DAIANA SOLANGE

YAUHAR KAREN YAEL

PEÑA PAMELA DEL VALLE

OTERO MAURO ADRIAN 

COLINIR GRISELDA AINE

CONTRERAS DAIANA GUADALUPE

GOYENOLA DANIELA ANAHI

CERRO ÑANCUFIL NATALIA NELIDA

HUENTENAO SILVINA ALEXANDRA

Agente
SAN ANTONIO OESTE

LOS MENUCOS

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

LAMARQUE

LOS MENUCOS

LAS GRUTAS

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

SAN ANTONIO OESTE

MAQUINCHAO

VIEDMA

LOS MENUCOS

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

GENERAL ROCA

VALCHETA

EL CAIN

SAN ANTONIO OESTE

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

CARMEN DE PATAGONES

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

SIERRA GRANDE

MAQUINCHAO

LOS MENUCOS

CARMEN DE PATAGONES

LOS MENUCOS

MAQUINCHAO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.77

 0.68

 0.75

 0.79

 0.78

 0.94

 0.89

 0.76

 0.77

 0.86

 0.84

 0.84

 0.72

 0.82

 0.81

 0.84

 0.72

 0.91

 0.85

 0.75

 0.84

 0.86

 0.82

 0.70

 0.79

 0.73

 0.87

 0.74

 0.86

 0.90

 0.81

 0.80

 0.82

 0.91

 0.83

 0.87

 0.66

 0.00

 0.75

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 8.79

 6.89

 6.60

 5.00

 4.97

 5.47

 4.99

 4.55

 4.37

 3.60

 4.24

 3.55

 2.35

 3.67

 3.25

 2.40

 3.49

 2.95

 2.87

 2.70

 2.80

 1.85

 2.62

 1.90

 3.00

 2.05

 2.40

 2.65

 2.35

 2.30

 2.30

 2.25

 1.60

 2.24

 1.90

 1.95

 1.65

 2.65

 1.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.75

 0.00

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.50

 0.75

 0.75

 1.00

 1.00

 0.00

 0.50

 1.00

 0.85

 1.00

 0.25

 0.70

 1.25

 0.50

 0.70

 0.50

 0.25

 0.25

 0.25

 0.50

 0.25

 1.00

 0.25

 1.00

 0.00

 0.75

 0.25

 0.10

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.75

 0.00

 0.35

 0.25

 0.75

 0.25

 0.25

E F
 19.31

 17.57

 17.35

 16.04

 16.00

 15.66

 15.63

 15.56

 15.24

 14.71

 14.58

 14.34

 14.32

 14.24

 14.01

 13.77

 13.71

 13.36

 13.22

 13.20

 13.14

 12.96

 12.94

 12.85

 12.79

 12.78

 12.77

 12.74

 12.71

 12.70

 12.61

 12.55

 12.42

 12.40

 12.33

 12.32

 12.31

 12.15

 12.00

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

SANTA CRUZ 742

SAN JUAN 440

ALBARRACIN 807

LEFEBRE 1301

CALLE 108 BIS 284

JICHA 291

PRIMEROS POBLADORES 444

AVENIDA SARMIENTO 509

SANTA CRUZ 1532

SAN ANTONI ABAD 468

Chubut 1231

LENZANIYEU 266

ANTÁRTIDA ARGENTINA 335

PERITO MORENO 1056

URUGUAY 283

SAN JUAN 1045

RAMOS MEXIA 992

BERNARDINO RIVADAVIA 360

BARRIO INDUSTRIAL N 108 330

BALCARCE 2442

Manzana 15 Casa 26 

CAGLIERO 260

SARGENTO IBAÑEZ BARRIO IPPV S/N

SAAVEDRA  Y 25 DE MAYO 

ZONA URBANA S/N

LAVALLE 757

TUCUMAN 770

san juan 742

CALLE Nª117 465

BARRIO INDUSTRIAL N 104 542

Haosteguy  29

SAN MARTIN 380

LAS MOCHAS S/N

108 573

Remedios de Escalada 679

CORDOBA 164

AV. PERON 280

entre rios 362

SARGENTO MANUEL O CON 720

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
92 MAESTRO DE CICLO (MENOS DE 5 AÑOS DE

ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA)
Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 2 de 36

17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 27-27265574-5

 20-36849696-1

 27-40594920-8

 27-39866536-3

 23-37672871-4

 27-29386923-0

 27-35602607-7

 27-31524092-7

 20-21922788-5

 27-35024363-7

 27-34026567-5

 27-38100917-9

 27-37522899-3

 27-35601027-8

 20-31524094-9

 27-30337972-5

 27-29926848-4

 27-25827505-0

 27-36849650-8

 27-31796063-3

 27-37251689-0

 27-36707554-1

Cuit/Cuil
54000

053690

053988

056092

053025

037988

055394

053845

037623

051308

055409

056562

056456

053843

053975

054012

031378

054984

055411

053681

055415

055966

Legajo
MEDINA CAROLINA ROSAURA

TELLECHEA HECTOR MAURICIO

CURIQUEO CECILIA BELEN

ALSINA AILEN FRANCISCA

MOLINA CONTRERAS LUDMILA

MANSILLA YANINA VANESA

MIGLIERINI SERAFINA AGUSTINA

MANSILLA MIRNA MARLENE

QUIROGA RODOLFO ANTONIO

MARTINEZ ANABEL TAMARA

ESANDI DAIANA PAMELA

BARRERA NATALIA

SOSA SILVANA SELVA

MANSILLA EMILIA MICAELA SILVANA

RAMON FABIO ARIEL

SALAZAR MAGALI NIRIA

DIAZ MONDILLO CECILIA

CANIULLAN INES ZULEMA

NAMONCURA DEYSI ISAMAR

FELTAÑO SILVANA CRISTINA

SANDOVAL MARCIA NICOLE

ACOSTA YANINA ELIZABETH

Agente
VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

RIO COLORADO

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

MAQUINCHAO

CIUDAD DE SAN LUIS

SIERRA GRANDE

MINISTRO RAMOS MEXIA

CONA NIYEU

LOS MENUCOS

MAQUINCHAO

LOS MENUCOS

VIEDMA

VIEDMA

MAQUINCHAO

SAN ANTONIO OESTE

LOS MENUCOS

SIERRA GRANDE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

SAN LUIS

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.71

 0.81

 0.84

 0.82

 0.80

 0.79

 0.76

 0.80

 0.83

 0.81

 0.74

 0.76

 0.73

 0.75

 0.81

 0.74

 0.62

 0.77

 0.82

 0.74

 0.74

 0.75

B C D
 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 2.00

 1.90

 1.60

 1.70

 0.75

 1.50

 1.50

 1.10

 1.00

 0.45

 1.10

 1.30

 1.30

 0.70

 0.50

 0.40

 0.35

 0.20

 0.40

 0.20

 0.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.25

 0.00

 0.25

 0.00

 0.85

 0.10

 0.10

 0.25

 0.25

 0.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.25

 0.00

 0.10

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.00

 0.00

E F
 11.96

 11.96

 11.94

 11.77

 11.65

 11.64

 11.61

 11.40

 11.33

 11.26

 11.09

 11.06

 11.03

 10.95

 10.56

 10.49

 10.47

 10.47

 10.47

 10.44

 10.39

 9.75

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

GOBERNADOR CASTELLO 3

Islas malvinas 1037

19 250

Doctor estrella 748

MORENO 0

TAMBELEN 275

MANUEL BELGRANO 

INDEPENDENCIA 1032

Bº102 VIV M 357 C 17

D PRIMA VILLA HIPARSA 8

11 DE SEPTIEMBRE -

San Martin 

caltrauna 222

25 DE MAYO 273

TEOFANO STABLUM 940

GUATEMALA 661

                                        CASTELLI 296

JULIO A ROCA 1035

ramos mexias 1060

La Rioja  694

117 240

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*
*

O: Opción Ren.
92 MAESTRO DE CICLO (MENOS DE 5 AÑOS DE

ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA)
Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
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ít.
Se
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. D

oc
en

te
s

Co
nc
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to

 d
e 
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s.

Ar
t. 
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ey
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91
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./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual
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Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 3 de 36

17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 27-25964785-7

 27-22473314-9

 23-33305457-4

 27-23025141-5

Cuit/Cuil
037625

SUP. INI.
ZONA II VI

055482

034394

Legajo
BRITOS RIVAROLA VANINNA SOLEDAD

GARCIA CRESPO LAURA

RICCARDI MARIA BELEN

SCHAEVICH LAURA VANESA

Agente
SAN LUIS

VIEDMA

AVELLANEDA

LAS GRUTAS

Localidad
SAN LUIS

RÍO NEGRO

SANTA FE

RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

 8.00

 6.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 3.35

 1.05

 0.00

 1.45

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3.00

 1.10

 0.00

 1.75

E F Doc. Sup. Idon.
 14.60

 10.40

 6.00

 6.45

Hab.
TOTALES

Bº 102 VIV. MZNA. 357 C 17

PATRIARCA 524

 

PUNTA BERMEJA 1745

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

Ord.

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
158 TECNICO/A FONOAUDIOLOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 4 de 36

17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 27-29760608-0

 27-31359460-8

 27-37254106-2

 27-37212953-6

 27-36390826-3

 27-38083742-6

 27-34403996-3

Cuit/Cuil
SUP.INI.ATL
ANT.S.GRA

031357

056311

050501

054255

055801

036151

Legajo
OLIVERI LAURA MARINA

SERRA MARIA EUGENIA

ABUSAP SAMIRA JAZMIN

LOJO CITTADINI VERONICA ANDREA

ORTIZ VILLASUSO BETHANIA

MAGNATERRA, CAMILA LUCIANA

PEREYRA ELIANA VALERIA

Agente
LAS GRUTAS

VIEDMA

LAS GRUTAS

BAHIA BLANCA

VIEDMA

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 7.00

 7.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.75

 0.55

 0.00

 2.73

 2.80

 0.20

 0.90

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.55

 2.00

 0.00

 0.10

 0.00

 0.00

 0.75

E F Doc. Sup. Idon.
 11.55

 9.80

 7.25

 9.08

 9.05

 6.45

 4.90

Hab.
TOTALES

PICHI LEUFU 419

ALEM 807

Banco Reparo 898

BRAVARD 108

ZATTI 290

Colectora 960

AV. LONKO SAYHUEQUE 3

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

Ord.
I

P

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
202 TECNICO/A PSICOLOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
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 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 5 de 36

17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 23-29981683-4

 27-21672962-0

 27-25545992-4

 27-34026574-8

 27-24184937-1

 27-32889829-8

 27-29566095-9

 27-32744699-7

 27-38093445-6

 27-36926780-4

 27-34666373-7

 27-30284568-4

 27-29230447-7

 27-31923536-7

Cuit/Cuil
032158

016643

SUP Z IV
VMA

048615

D 62

040902

030936

048296

052656

054487

055814

035793

052126

048087

Legajo
RAILE FLAVIA SOLEDAD

DAILOFF LAURA ANALIA

SOSA MARA JULIETA

CALFUEQUE SONIA JUDITH

DRUJERA VIVIANA VANESA

BEDECARRAS MARIANELA AYELEN

ROJAS MARISA PAOLA

ROSANE MARIA JOSE

EPULLAN YAMILA AYELEN

CARRILLO ROCIO DE LOS ANGELES

PIRISI MARINA BERENICE

CORREA VANESA

RAMIREZ MIRTA BERNARDITA

MARCATTILI MARIA JULIA

Agente
SIERRA COLORADA

LAS GRUTAS

VIEDMA

LAS GRUTAS

LAS GRUTAS

LAS GRUTAS

VIEDMA

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

LAS GRUTAS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 5.00

 5.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 4.54

 2.75

 0.75

 2.40

 1.85

 0.75

 1.00

 0.45

 0.80

 0.00

 0.00

 3.60

 4.47

 0.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.65

 3.85

 2.75

 0.40

 0.50

 1.50

 0.00

 0.50

 0.10

 0.10

 0.00

 1.85

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 13.44

 12.85

 9.75

 9.05

 8.60

 8.50

 7.25

 7.20

 7.15

 6.35

 6.25

 10.70

 9.72

 3.65

Hab.
TOTALES

SAN MARTIN 591

SAN ANTONIO 680

GARRONE 217

PUNTA DELGADO 1170

BAHIA CREEK 1015

GOLFO SAN JOSÉ 970

SOR PICARDO 27

AV. ANTARTIDA ARGENTINA 187

RAMOS MEXIA 265

Monteagudo 850

Tripulantes del Namuncurá 995

AV 25 DE MAYO Y DON BOSCO S/N

JICHA 291

AVENIDA SAN ANTONIO 165

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Ord.
P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
203 TECNICO/A ASISTENTE SOCIAL (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 6 de 36

17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 23-35591775-4

 27-31089997-1

 27-36390944-8

 27-26019776-8

 27-26010255-4

 27-28414812-1

 27-28119881-0

 27-25827619-7

 27-31048732-0

 27-25137874-1

Cuit/Cuil
046794

042068

048392

051556

33884

054217

040407

032910

042700

FORM LAB 1

Legajo
FERNANDEZ GISELLA MARIEL

GONZALEZ MAGDALENA

ARANEDA ROCIO FLORENCIA

URZAINQUI FABIANA

BRITEZ ROXANA CYNTHIA

LAUMANN KARINA ALEJANDRA

BARILA VERONICA NATALIA

MORON CLAUDIA VERONICA

VAZQUEZ CAROLINA BELEN

LLANCAMAN DIANA MARIEL

Agente
VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

VIEDMA

EL CONDOR

VIEDMA

VIEDMA

VIEDMA

VIEDMA

VIEDMA

Localidad
RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 5.00

 5.00

 5.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 0.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 4.19

 3.60

 0.82

 2.47

 1.22

 0.45

 0.90

 0.20

 0.55

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.85

 0.50

 0.70

 0.60

 1.75

 1.25

 0.00

 0.10

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 10.29

 9.35

 6.77

 6.32

 6.22

 4.95

 4.15

 3.55

 3.55

 12.84

Hab.
TOTALES

@ ARROYO SECO 534

OLIVERA 223

PERIODISTAS ARGENTINOS 813

HILARIO LAGOS 250

59 132

LOS CEDROS 732

IRIGOYEN 135

    LA PAMPA 385

DEL ALAMO 1388

SCHIERONI 1957

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ord.
M

M

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
204 TECNICO/A PEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 7 de 36

17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 23-35591775-4

 27-31089997-1

 27-36390944-8

 27-31359340-7

 27-22910279-1

 27-26019776-8

 27-26010255-4

 27-37326617-0

 27-35592104-8

 27-28414812-1

 27-28119881-0

 27-25827619-7

 27-31048732-0

 20-17431880-9

 27-25137874-1

Cuit/Cuil
046794

042068

048392

039802

 SUP PRI
ATL I SAO

051556

33884

051947

048255

054217

040407

032910

042700

 PC 52

FORM LAB 1

Legajo
FERNANDEZ GISELLA MARIEL

GONZALEZ MAGDALENA

ARANEDA ROCIO FLORENCIA

TAYLOR MELISA JUDITH

BALLESTER NOEMI GILDA

URZAINQUI FABIANA

BRITEZ ROXANA CYNTHIA

GOMEZ PAMELA JAQUELINE

CURIQUEO NATALIA BELEN

LAUMANN KARINA ALEJANDRA

BARILA VERONICA NATALIA

MORON CLAUDIA VERONICA

VAZQUEZ CAROLINA BELEN

GONZALEZ MIGUEL ANGEL

LLANCAMAN DIANA MARIEL

Agente
VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

LAS GRUTAS

VIEDMA

EL CONDOR

MAQUINCHAO

VIEDMA

VIEDMA

VIEDMA

VIEDMA

VIEDMA

VIEDMA

VIEDMA

Localidad
RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

 8.00

 8.00

 8.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 5.00

 0.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.00

 4.19

 3.60

 0.82

 0.65

 3.10

 2.47

 1.22

 1.60

 1.65

 0.45

 0.90

 0.20

 0.55

 5.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.85

 0.50

 0.70

 0.25

 5.00

 0.60

 1.75

 0.60

 0.20

 1.25

 0.00

 0.10

 0.00

 5.85

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 13.29

 12.35

 9.77

 9.15

 14.35

 9.32

 9.22

 8.45

 8.10

 7.95

 7.15

 6.55

 6.55

 15.84

 16.10

Hab.
TOTALES

@ ARROYO SECO 534

OLIVERA 223

PERIODISTAS ARGENTINOS 813

BYNON 474

SIERRAS BLANCAS 535

HILARIO LAGOS 250

59 132

AV. INDEPENDENCIA S/N

Bº INALAUQUEN - RIO DE LOS SAUCES 68

LOS CEDROS 732

IRIGOYEN 135

    LA PAMPA 385

DEL ALAMO 1388

ALVEAR 1775

SCHIERONI 1957

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Ord.
M

M

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
205 TECNICO/A PSICOPEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 8 de 36

17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 27-24054525-5

 20-17402560-7

 27-27128537-5

 27-26757854-6

 27-28944298-2

 27-25964785-7

 27-24408804-5

 27-23097108-6

 27-18803294-5

 27-21387883-8

 27-22057602-2

 27-22197654-7

 23-25115699-9

 27-24785421-0

 20-23069940-3

 27-29760678-1

 20-33386937-4

 23-27085208-4

 27-27015139-1

 27-20297434-7

 27-20334923-3

 27-27128728-9

 27-20244726-6

 20-27190941-2

 23-26353986-9

 27-26304219-6

 27-21784280-3

 27-22053748-5

 27-31615914-7

 27-21811487-9

 23-27682797-9

 20-33147761-4

 27-23980716-5

 24-31024428-3

 27-22661508-9

 27-26309066-2

 27-25763629-7

 27-32699741-8

 20-21885551-3

Cuit/Cuil
018414

B 71

027133

PC 009 Y PC
127

029428

037625

038032

IC 75

IC 75

PC 49

PC 304

PC 345

PA-9 PC 315

PC 277

PE 7 Y PA 15

PC 6

035545

PC 355

PC 200

PC 200

PC 15

G 123

PC 356 PA 31

PH 151

PC 26

PC 1

PC 1

PC 200

040712

PC 200

M 155

043360

039377

035857

PC 319

033957

G117

040832

048880

Legajo
ASTUDILLO NELIDA ELIZABETH

BEORLEGUI JORGE ALBERTO

ABADIA YANINA EDITH

SERRA VANESSA YANINA

ROSSETTI VANESA EVELYN

BRITOS RIVAROLA VANINNA SOLEDAD

ESPEJO MARIA DE LOS ANGELES

ERBIN GLADYS ESTER

BUSTOS FUENTEALBA ELSA WALESKA

YAUHAR VALERIA VERONICA

JEREZ MIRTA VIVIANA

HODOLA ELIZABETH CRISTINA

BAHAMONDE MARIELA EDITH

MATZEN SILVIA LAURA

ZALAZAR JORGE DARIO

SERANTES CARLA LORENA

DIAZ BORIS ALEXIS

SCHNAIDER MAHMUD MARIA LAURA

CABAÑAS MARCELA VERONICA

ZALDUA MARIA ELENA

FERNANDEZ MIRTA LUZ

GARCIA KARINA

BUSTAMANTE SILVINA NOEMI

MARIÑANCO LUIS DARIO

ARIAS MARIO ALFREDO

FRATINI GRACIELA ANDREA

MELGAREJO SANDRA CLAUDINA

MATARRESE LAURA

ANTENAO TATIANA

CORBALAN GLADYS MARISA

MALLA FERNANDO JAVIER

MELILLAN FABIO GASTON

BRAVO JUANA DEL ROSARIO

LUQUET GABRIELA VIVIANA

PONCE VERONICA NOEMI

BERTEA MARIA JOSE

GODOY PAULA MELANIA

GALVAN ALONSO MARIA MICHAY

FLOOK DANIEL PABLO

Agente
LOS MENUCOS

LAS GRUTAS

LOS MENUCOS

GENERAL CONESA

MINISTRO RAMOS MEXIA

SAN LUIS

SAN ANTONIO OESTE

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

SAN ANTONIO OESTE

LAMARQUE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

VALCHETA

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

VALCHETA

SIERRA GRANDE

INGENIERO JACOBACCI

AGUADA DE GUERRA

SIERRA COLORADA

VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

VIEDMA

SAN JAVIER

VALCHETA

MAQUINCHAO

SIERRA COLORADA

VALCHETA

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SIERRA COLORADA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

SAN LUIS

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 8.00

 8.00

 8.00

 8.00

 8.00

 7.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.73

 0.81

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 5.04

 1.37

 14.80

 13.77

 7.64

 3.35

 3.80

 20.12

 15.96

 21.85

 20.20

 19.63

 16.35

 17.90

 12.50

 15.05

 15.20

 14.05

 10.30

 11.40

 9.00

 9.94

 6.90

 7.84

 7.45

 7.00

 6.40

 4.65

 7.40

 5.60

 6.70

 6.70

 6.10

 4.85

 2.60

 3.00

 2.30

 3.25

 4.99

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.20

 3.85

 4.70

 4.20

 3.85

 3.00

 0.95

 2.55

 2.65

 7.75

 7.00

 6.00

 6.20

 4.20

 6.85

 3.50

 2.75

 3.85

 5.00

 3.00

 5.20

 4.25

 6.60

 4.50

 4.45

 4.75

 5.25

 4.85

 1.75

 3.25

 2.05

 2.00

 2.50

 2.25

 4.00

 3.10

 3.75

 2.40

 0.50

E F
 16.22

 15.28

Doc. Sup. Idon.

 27.75

 26.22

 19.74

 14.60

 13.00

 29.92

 25.86

 35.85

 33.45

 31.88

 28.80

 28.35

 25.60

 24.80

 24.20

 24.15

 21.55

 20.65

 20.45

 20.44

 19.75

 18.59

 18.15

 18.00

 17.90

 15.75

 15.40

 15.10

 15.00

 14.95

 14.85

 13.35

 12.85

 12.35

 12.30

 11.90

 11.74

Hab.
TOTALES

CORRIENTES 158

ROCA 766

CERRO PICHE 334

INDEPENDECIA 1247

HEROES DE MALVINAS 730

Bº 102 VIV. MZNA. 357 C 17

INT. FCO. SAN MARTIN 461

JICHA 164

DON BOSCO 367

SIERRA BLANCA 466

QUINTANA 1040

PERÚ 235

RUTA-40  KM- 3995 

MORENO Y GATICA 23

LAS HERAS 1870

VAPOR COLUMBUS 681

CORONEL HOLDICH 52

COLOMBIA 153

SCHIERONI 1323

7 DE MARZO 186

JOSE MARIA GATICA 30

CALLE 8 Bº LA LOMA 448

PADRE ENTRAIGAS MANZANA - 192 CASA 2

ZONA URBANA DE AGUADA DE GUERRA S/N

MONSEÑOR ESANDI 430

B°SAN MATIN - BALBIN 708

VILLEGAS 530

FRANCISCO DE VIEDMA 437

San Luis  631

MANZANA 451 LOTE 8

REMEDIO ESCALADA 586

REMEDIOS DE ESCALADA 675

SANTIAGO DEL ESTERO 625

CACIQUE CALQUIN S/N

PEDRO ECAY 521

Bº 20 DE JUNIO 

PEDRO ECAY 521

AVDA. JARDIN BOTANICO 1595

PRIMEROS POBLADORES 444

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
M

M

P

P

M

I

I

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
206 REFERENTE ESCOLAR TIC (RET)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual
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Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.
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LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 27-29230447-7

 27-29594412-4

 27-35601089-8

 27-26776003-4

 27-40224588-9

 27-31795839-6

 27-22335476-4

 23-29798286-9

 20-28928302-2

 27-36926770-7

 27-35602590-9

 27-29622824-4

 27-30258172-5

 20-31795841-3

 27-33368745-9

 27-37494611-6

 27-32709843-3

 27-40594920-8

 23-37672871-4

 20-21922788-5

 27-35601027-8

 27-34864846-8

Cuit/Cuil
052126

C 143

052057

039343

052076

052077

G88

037535

040048

046367

053640

048369

053696

053814

041222

048493

054894

053988

053025

037623

053843

054120

Legajo
RAMIREZ MIRTA BERNARDITA

CAFRE ROSANA PAOLA

FERNANDEZ MARIA ALEJANDRA

SCHIMELFENIG ANGELA SOLEDAD

LLANCAQUEO YESICA VANINA

CHICO MIRIAN

GIOVANINI ANA LAURA

FERNANDEZ FACUNDO

VEGA JALAFF JUAN ESTEBAN

MARTINEZ LAURA MARLENE

CERRO ÑANCUFIL NATALIA NELIDA

EHRLICHI, MARIANA CRISTELA

VENGLISKY CAROLINA VANESA

LACIAR SILVANA HAYDEE

GOYENOLA DANIELA ANAHI

PEÑA PAMELA DEL VALLE

CONTRERAS DAIANA GUADALUPE

CURIQUEO CECILIA BELEN

MOLINA CONTRERAS LUDMILA

QUIROGA RODOLFO ANTONIO

MANSILLA EMILIA MICAELA SILVANA

MANGIAVILLANO MAYRA

Agente
LOS MENUCOS

SAN ANTONIO OESTE

LOS MENUCOS

SAN ANTONIO OESTE

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

AGUADA DE GUERRA

SAN ANTONIO OESTE

LOS MENUCOS

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

LOS MENUCOS

CARMEN DE PATAGONES

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

SIERRA GRANDE

RIO COLORADO

CIUDAD DE SAN LUIS

LOS MENUCOS

RIO COLORADO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

SAN LUIS

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 5.47

 3.45

 4.37

 0.70

 4.24

 3.55

 0.70

 1.75

 1.50

 1.85

 2.65

 1.85

 2.05

 2.65

 1.65

 1.60

 1.95

 1.60

 0.75

 1.00

 0.70

 0.34

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.80

 0.70

 4.00

 0.25

 0.70

 3.00

 1.70

 1.75

 1.25

 0.25

 1.00

 0.75

 0.10

 0.75

 0.75

 0.25

 0.25

 0.85

 0.25

 0.25

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 11.72

 11.50

 11.32

 10.95

 10.74

 10.50

 9.95

 9.70

 9.50

 9.35

 9.15

 9.10

 9.05

 9.00

 8.65

 8.60

 8.45

 8.10

 7.85

 7.50

 7.20

 6.59

Hab.
TOTALES

@

JICHA 291

PEDRO GARCIA 966

SANTA CRUZ 1532

GRAL ALVARADO 866

Chubut 1231

LENZANIYEU 266

AUT. CLUB 2751

ALMIRANTE BROWN 4 BIS 366

AGUADA DE GUERRA S/N

ALEM 982

entre rios 362

CAGLIERO 260

LAVALLE 757

san juan 742

AV. PERON 280

LAS MOCHAS S/N

CORDOBA 164

19 250

MORENO 0

Bº102 VIV M 357 C 17

caltrauna 222

JUAN ECHARREN 760

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
206 REFERENTE ESCOLAR TIC (RET)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 27-17939153-3

 27-21063610-8

 27-23084590-0

 20-32057342-5

 27-22124836-3

 27-23370958-7

 27-23082622-1

 27-17292845-0

 23-17630771-4

 27-20814083-9

 27-22505812-7

 27-20131841-1

 27-20690786-5

 20-25620974-9

 27-23097174-4

 27-14834392-1

 27-25405136-0

 27-23097134-5

 27-21387883-8

 23-17590319-4

 27-23063946-4

 27-30284515-3

 27-25410529-0

 27-21388682-2

 27-18225144-0

 27-18225103-3

 27-22057602-2

 27-22652583-7

 27-20218627-6

 27-22652531-4

 20-24331189-7

 27-26468839-1

 20-14748888-3

 23-20131425-9

 27-22197654-7

 27-25948628-4

 27-17300292-6

 23-25115699-9

 27-21913071-1

Cuit/Cuil
PC 146

PC 187

PC 277

PC 15

PC 146

PC 362

PA 25 PC 15

PA 26

PC 49 PA 24

PC 184

PC 179

000213

PC 49

PC 292

PC 15

PC 362

PC 60

PC 25

PC 49

PC 151

PC 15

PC 15

PC 49

PC 179

PC 251

PC 60

PC 304

PC 146

PC 4

PC 15

PC 26

PC 15

PC 6

PC 4

PC 345

PC 81

 PC 251

PA-9 PC 315

PC 184

Legajo
SANCHEZ MARIA GABRIELA

CANDIA ROSA NICOLASA

PAINEMAL PATRICIA

SCHAB ALBERTO FABIAN

LLANQUELEO DIANA EDITH

PEREZ VIVIANA MARIEL

BRAVO ESMILCE EDITH

QUINTEROS ROSA MATILDE

GARCIA RAQUEL

REPPUCCI ANDREA ZULEMA

NOGUEZ MONICA ANDREA

CORNEJO MIRIAM NOEMI

GOICOECHEA MONICA ELIZABETH

VARGAS RAUL CEFERINO

ESPULEF NORMA TERESA

HERNANDEZ LETICIA MARGOT

ZAPATA MARIELA ALEJANDRA

TELLO MERICIA BEATRIZ

YAUHAR VALERIA VERONICA

PEÑA ADRIANA ELISABET

ROBLEDO VERONICA JULIA

CODINA LUJAN MARIA LAURA

CRUZ SONIA ROSANA

ESPIASSE MARIA ALEJANDRA

KARAM PATRICIA KARINA

CHAMBI ANA MARIA

JEREZ MIRTA VIVIANA

BALLEJOS MARIA DEL CARMEN

ALVAREZ CELIA VIVIANA

UINCA MARIA DEL CARMEN

ARRIETA LUIS ALEJANDRO

CAMINA SILVIA FABIANA

MARTINEZ PEDRO JOSE

HERNANDEZ JOSE LUIS

HODOLA ELIZABETH CRISTINA

VILLEGAS ELIANA EDITH

PIZARRO SUSANA ELENA

BAHAMONDE MARIELA EDITH

MORON CLAUDIA MARIA DEL CARMEN

Agente
SAN ANTONIO OESTE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

VALCHETA

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

LAS GRUTAS

INGENIERO JACOBACCI

SIERRA GRANDE

LOS MENUCOS

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

VALCHETA

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

LUIS BELTRAN

LOS MENUCOS

MAQUINCHAO

VALCHETA

VALCHETA

LOS MENUCOS

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

MAQUINCHAO

VALCHETA

SIERRA COLORADA

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

MAQUINCHAO

LAMARQUE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN ANTONIO OESTE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.72

 0.73

 0.79

 0.94

 0.78

 0.74

 0.75

 0.87

 0.79

 0.70

 0.80

 0.73

 0.76

 0.66

 0.71

 0.68

 0.78

 0.75

 0.79

 0.85

 0.79

 0.75

 0.78

 0.77

 0.70

 0.74

 0.77

 0.73

 0.77

 0.68

 0.81

 0.76

 0.75

 0.86

 0.73

 0.82

 0.76

 0.85

 0.76

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 39.55

 33.65

 35.20

 36.57

 29.55

 30.05

 27.21

 26.70

 20.70

 27.40

 21.55

 25.95

 20.60

 24.95

 25.40

 24.33

 24.95

 23.50

 21.85

 21.25

 21.62

 25.35

 19.50

 21.05

 18.05

 20.15

 20.20

 19.10

 18.02

 21.55

 22.29

 21.51

 15.65

 20.62

 19.63

 20.15

 11.70

 16.35

 17.94

 0.79

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.79

 0.80

 0.00

 0.71

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.79

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 8.10

 8.25

 5.50

 3.75

 7.75

 7.00

 8.50

 7.75

 12.25

 5.00

 9.75

 6.10

 10.50

 6.75

 5.70

 6.00

 5.50

 6.60

 8.20

 8.50

 6.00

 3.00

 8.00

 7.25

 9.25

 7.25

 7.00

 7.25

 8.25

 5.25

 4.10

 4.75

 9.75

 5.25

 6.00

 5.10

 12.75

 8.00

 7.25

E F
 58.41

 52.68

 50.74

 50.51

 48.13

 47.04

 46.51

 45.36

 43.79

 42.35

 42.06

 42.03

 41.91

 41.61

 41.06

 41.06

 40.48

 40.10

 40.09

 39.85

 38.46

 38.35

 38.33

 38.32

 38.04

 37.39

 37.22

 37.12

 37.09

 36.73

 36.45

 36.27

 36.20

 35.98

 35.61

 35.32

 35.26

 35.25

 35.20

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

SAN MARTIN 1344 

ONELLI 838

CACIQUE CAYUPAN 35

HIPOLITO IRIGOYEN 290

LOS INMIGRANTES 1180

BRECIANO 525

PEDRO LEON 6

BARRIO CENTRO    CALLE 3  CASA Nº 40 40

BUENOS AIRES S/N

BALCARCE 2768

AGUATEROS 1371

Bº 25 DE MAYO 25

SAN JUAN 1045

TEOFANO STABLUN 933

FELICIANO CHICLANA S/N

PUNTA DELGADO 1285

CALLE 4 bis 511

GOBERNADOR TELLO 695

SIERRA BLANCA 466

JUAN BRUSSINO 557

RIVADAVIA 65

H. IRIGOYEN 290

TEOFANO STABLUM 933

ANTARTIDA ARGENTINA 2872

Bº 25 DE MAYO  - LOS ALERCES 331

ESCALERA "A" 3 PB "B" 

QUINTANA 1040

ISLAS MALVINAS 1163

SARMIENTO 365

RIVADAVIA S/N

ANA DE PUIG 533

JACINTO MARTIN 260

ISLAS MALVINAS 1569

CORTADERAS - CASA 4

PERÚ 235

MAIPU 185

B° 25 DE MAYO MZN 8 CALLE Nº 21 154

RUTA-40  KM- 3995 

HIPOLITO IRIGOYEN 2206

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

PM

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
216 MAESTRO DE CICLO (5 AÑOS O MAS DE ANTIGUEDAD

EN LA DOCENCIA)
Cargo Genérico:

Listado de Referencias:
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LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 27-22295159-9

 27-22348549-4

 27-24656689-0

 27-27432291-3

 27-18158704-6

 27-18024673-3

 23-21388529-4

 23-23097171-4

 27-25932292-3

 27-20757524-6

 23-22348529-4

 27-17421813-2

 20-27432120-3

 27-25224883-3

 27-17939119-3

 27-23610792-8

 27-23097108-6

 27-17764584-8

 27-23182105-3

 27-21585752-8

 27-20535229-0

 27-24785421-0

 27-23063721-6

 23-22686741-4

 27-24137996-0

 20-23069940-3

 27-23991631-2

 27-22743785-0

 27-27271295-1

 27-21749020-6

 27-29482643-8

 23-21786128-4

 23-33042581-4

 27-24644424-8

 27-26121926-9

 27-21913033-9

 27-21383452-0

 20-16189667-6

Cuit/Cuil
PC 4

PC 4

PA 22 PC 4

PA 20 Y PC
362

PC Nº171

PC 145

PC 179

PC 277

PC 4

PC 9

PC 26

PC 15

PC 304

PC 161

PC 48

PC 363

IC 75

PC 292

PA 26 Y PC
360

PC 262

PC 251

PC 277

PC 359

PC 292

PC 6

PE 7 Y PA 15

PC 75

PA 9

PC 362

PC 75

PC 146

PH 151

035781

PC 75

PC 359

PC 277

PC 49

PA 25 PC 15

Legajo
ÑANCUCHEO CARMEN GRACIELA

MARTINEZ MARIA CRISTINA

VICTORICA CAROLINA ALEJANDRA CEFERINA

LOPEZ MAZZA JULIANA MARIANELA

MAITA ROSANA SILVINA

GIMENEZ NORA INES

SEQUEIROS DANIELA ALEJANDRA

MARTINEZ GLADYS CELIA

CATALAN VERONICA EDITH

KISSNER MARIA ALEJANDRA

MELINGUER SONIA FABIANA

URRUTIA IRIS NOEMI

RAMOS JORGE EDUARDO

DONOSO ANDREA LORENA

GUSTIN MARIA AURORA

PAEZ CARINA DEL CARMEN

ERBIN GLADYS ESTER

PEREYRA LUCIA DEL VALLE

ALEGRE ANGELA SOLEDAD

GODOY MARIELA

ACUÑA GRISELDA EDIT

MATZEN SILVIA LAURA

LLANQUELEO JUANA LUJAN

DIEGO SILVINA ANAHI

SANCHEZ DAISY ANABELL

ZALAZAR JORGE DARIO

CARRIBAL GRACIELA ROSANA

LAVAYEN SILVIA BEATRIZ

NICOLETTI MARINA ALEJANDRA

DUARTE MARIA DEL CARMEN

SIRVENT NOELIA MARGARITA

ACOSTA GONZALEZ MARIA ESTHER

DIAZ PATRICIA ALEJANDRA

AGUIRRE ANALIA ELIZABETH

PAINEMAL DANIELA LORENA

UIRCAIN ESTELA NOEMI

FLORIANI ANA LIA

ENSER JORGE ENRIQUE

Agente
MAQUINCHAO

LOS MENUCOS

MAQUINCHAO

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA COLORADA

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

MAQUINCHAO

GENERAL CONESA

SIERRA COLORADA

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

MAQUINCHAO

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

SIERRA GRANDE

NEUQUÉN

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

LOS MENUCOS

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

SIERRA GRANDE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

LAS GRUTAS

AGUADA DE GUERRA

LOS MENUCOS

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

LOS MENUCOS

VALCHETA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.65

 0.70

 0.83

 0.74

 0.66

 0.70

 0.75

 0.78

 0.77

 0.92

 0.68

 0.62

 0.82

 0.87

 0.80

 0.92

 0.73

 0.70

 0.74

 0.73

 0.81

 0.76

 0.77

 0.72

 0.79

 0.76

 0.76

 0.86

 0.84

 0.80

 0.78

 0.64

 0.82

 0.84

 0.70

 0.66

 0.77

 0.86

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 18.65

 17.20

 14.05

 18.75

 15.55

 14.45

 17.00

 17.05

 18.76

 15.90

 15.10

 18.10

 18.55

 17.95

 14.65

 17.40

 20.12

 15.46

 12.70

 15.55

 11.70

 17.90

 16.55

 15.70

 15.60

 12.50

 15.27

 11.60

 16.90

 13.75

 15.95

 14.48

 17.64

 14.35

 16.90

 13.50

 11.60

 7.95

 0.00

 0.00

 0.79

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.78

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6.50

 7.75

 9.50

 4.75

 8.75

 9.00

 7.10

 7.00

 5.25

 7.75

 8.00

 5.50

 4.50

 5.00

 8.25

 5.25

 2.55

 7.10

 9.75

 6.75

 10.50

 4.20

 5.50

 6.25

 5.45

 8.50

 6.50

 9.25

 4.60

 7.75

 4.75

 7.00

 2.75

 6.75

 4.25

 7.55

 9.25

 12.75

E F
 35.05

 34.90

 34.42

 34.29

 34.21

 34.20

 34.10

 34.08

 34.03

 33.82

 33.82

 33.47

 33.12

 33.07

 32.95

 32.82

 32.65

 32.51

 32.44

 32.28

 32.26

 32.11

 32.07

 31.92

 31.88

 31.79

 31.78

 31.76

 31.59

 31.55

 31.52

 31.37

 31.26

 31.19

 31.10

 30.96

 30.87

 30.81

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

LUCIANO VERBECKE 363

CERRO PICHE 388

SARGENTO  O' CON 476

SANTA CRUZ 1290

BARRIO 9 DE JULIO 

TEOFANO STABLUM 515

J.D. PERON 827

MANUEL BELGRANO 1415

9 DE JULIO 820

PUEYRREDON 278

SATURNINO MORALES 371

BELGRANO S/N 111

INT ARBURUA 71

ALEMANDRI 1170

MORENO 620

CORTADERA - CASA 4

JICHA 164

CHASICO 1 195

Bº INDUSTRIAL CALLE 113 CASA 345 

MZA 204 B LOTE 9  - CASA 1520

CONRADO VILLEGAS - CALLE Nº 8 335

MORENO Y GATICA 23

GODOY CRUZ 2767

CATAMARCA 474

ARTURO ILLIA 960

LAS HERAS 1870

Bº 9 DE JULIO 

SOBERANIA ARGENTINA 763

LAS MESETAS 525

21 153

MAQUINCHAO 287

PLANTA URBANA 

CERRO BANDERA 311

VILLA HIPARSA. MZA 15 CASA 26 

ALEM 1180

GENERAL PACHECO 445

LA RIOJA 423

CHICLANA 161

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

I

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
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17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 27-17536455-8

 27-26914938-3

 27-23900408-9

 27-27075419-3

 27-23202992-2

 27-20663610-1

 27-30337915-6

 27-26861002-8

 27-26703330-2

 20-33239484-4

 23-17939009-4

 27-22306731-5

 27-27128537-5

 23-29230793-4

 27-27798392-9

 20-24255433-8

 27-18516750-5

 27-21354492-1

 27-26546390-3

 27-16644793-9

 23-26351943-4

 27-25842296-7

 27-24785499-7

 27-29760678-1

 27-25261313-2

 27-18803294-5

 27-16909643-6

 27-25405062-3

 27-21388678-4

 27-26757854-6

 27-20124265-2

 20-33386937-4

 27-23339815-8

 23-27085208-4

 27-26857170-7

 27-17325002-4

 27-24071365-4

 20-26645614-0

 27-20135206-7

Cuit/Cuil
PC 309

PH 173

PA 25

PC 13

PC 251

PC 365

PC 004

PC 26

PC 69

032580

PC 6

PC 49

027133

L 69

PH 173

PH 106

PC 355

PC 251

PC 49

PC 31

000284

040031

PC 60

PC 6

PC 1

IC 75

PC 6

PE 11

PA 20 PC 179

PC 009 Y PC
127

IC 41

035545

PC 114

PC 355

PC 292

PC 276

 PC 363

PC 49

PC 359

Legajo
NUÑEZ SANDRA VIVIANA

DECIMA SILVIA ELIZABETH

GEOFFROY VIVIANA GRACIELA

MALDONADO DANIELA JOSEFINA

RIDOLFI JULIA FAVIANA

CORREA EDITH EVANGELINA

BIJARRA CAROLINA LUCRECIA

CAYUNAN PAOLA ALEJANDRA

EL HOSSEN EMILSE

SCHAB DANIEL ALEJANDRO

ANTILEF FRANCISCA CEFERINA

AMAYA GABRIELA CARMEN

ABADIA YANINA EDITH

LOPEZ MARIA SOLEDAD

DECIMA LILIANA DEL VALLE

AVILA GUSTAVO HERNAN

PEREYRA VIRGINIA ANDREA

IGLESIAS ERICA CARINA DE LOS ANGELES

ALVAREZ LAURA CAROLINA

ROBERTS ELIZABETH DEL CARMEN

MUÑOZ ESTELA RAQUEL

PEREZ VALERIA VANESA

MANRIQUE MALVINA BEATRIZ

SERANTES CARLA LORENA

GODOY LUCILA ROXANA

BUSTOS FUENTEALBA ELSA WALESKA

RAPIMAN VILMA ESTELA

CAÑUMIL JULIETA FLAVIA

CALFIN MARISA ALEJANDRA

SERRA VANESSA YANINA

DURAZNO MIRIAM MARISA

DIAZ BORIS ALEXIS

MALLEA CRISTINA ELISABET

SCHNAIDER MAHMUD MARIA LAURA

SALAZAR ESTELA IRIS

BARRANDEGUY MARIA SILVINA

HUINCA ADRIANA DAMARIS

BIJARRA DARIO GERMAN

ARIAS JURI ADRIANA ISABEL

Agente
VIEDMA

MAQUINCHAO

VALCHETA

SIERRA COLORADA

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

MAQUINCHAO

SIERRA COLORADA

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

CHOELE CHOEL

MAQUINCHAO

SIERRA GRANDE

VIEDMA

SIERRA GRANDE

LOS MENUCOS

VIEDMA

MAQUINCHAO

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

SIERRA COLORADA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

GENERAL CONESA

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

LOS MENUCOS

VIEDMA

LOS MENUCOS

VIEDMA

MAQUINCHAO

LOS MENUCOS

SAN ANTONIO OESTE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.68

 0.73

 0.75

 0.91

 0.84

 0.79

 0.82

 0.77

 0.81

 0.90

 0.76

 0.77

 0.86

 0.73

 0.72

 0.71

 0.87

 0.72

 0.79

 0.66

 0.80

 0.87

 0.81

 0.92

 0.71

 0.74

 0.00

 0.85

 0.69

 0.87

 0.85

 0.77

 0.78

 0.74

 0.84

 0.76

 0.81

 0.70

 0.69

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 11.89

 16.55

 12.57

 16.10

 13.50

 13.25

 15.95

 14.90

 14.75

 16.69

 13.87

 11.84

 14.80

 16.61

 14.55

 13.97

 9.25

 12.90

 13.05

 9.70

 14.39

 16.93

 12.70

 15.05

 13.35

 15.96

 8.73

 12.50

 8.55

 13.77

 14.61

 15.20

 14.19

 14.05

 12.35

 9.30

 12.85

 11.60

 10.65

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 8.75

 4.00

 7.00

 4.00

 6.60

 6.75

 4.00

 5.00

 5.00

 2.85

 5.75

 7.75

 4.70

 3.00

 5.00

 5.50

 10.00

 6.50

 6.15

 9.50

 3.65

 1.75

 6.00

 3.50

 5.35

 2.65

 9.60

 5.75

 9.75

 4.20

 3.35

 2.75

 3.75

 3.85

 5.25

 8.35

 4.75

 5.25

 7.00

E F
 30.57

 30.53

 30.37

 30.26

 30.19

 30.04

 30.02

 29.92

 29.81

 29.69

 29.63

 29.61

 29.61

 29.59

 29.52

 29.43

 29.37

 29.37

 29.24

 29.11

 28.89

 28.80

 28.76

 28.72

 28.66

 28.60

 28.38

 28.35

 28.24

 28.09

 28.06

 27.97

 27.97

 27.89

 27.69

 27.66

 27.66

 27.60

 27.59

Doc. Sup. Idon.

 28.38

 28.24

Hab.
TOTALES

LAS ROSAS 780

AV DE LOS INMIGRANTES S/N

CAYUPAN Y MORENO S/N

ANA DE PUIG 533

109 345

DORREGO 176

CORTADERAS - CASA 03

MARTIN ALBERDI 789

ALEMANDRI 1150

GOBERNADOR PAGANO 589

IRONIO DEVIA 226

P. STABLUM 1026

CERRO PICHE 334

SALVADOR PITERA 184

LOS INMIGRANTES S/N

CODIUM Y VIEIRA T MZA 314 19

DEL CHAÑAR 1568

Nº 106 465

CERRO ABANICO 530

JARILLA 455

INDEPENDENCIA 663

SIERRA PAILEMAN 68

Bº VILLA HIPARSA- MZA 12 93

VAPOR COLUMBUS 681

CARBAJAL (Bº DON BOSCO) 1174

DON BOSCO 367

LEANDRO ALEM 761

PEHUEN 198

CAYETANO LEIVA 741

INDEPENDECIA 1247

B° LA LOMA CALLE 17 BIS 310

CORONEL HOLDICH 52

CERRO ABANICO 711

COLOMBIA 153

CORRIENTES 454

CASIMIRO 82

9 DE JULIO 824

CERRO ABANICO 530

ISLAS MALVINAS 1482

DomicilioS/R Observaciones
78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

Ord.
PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

M

P

P

P

P

P

P

P

P

P

I

P

P

P

I

P

P

PM

P

PM

P

P

P
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*
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*
*

*
*

*
*
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17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 27-22027501-4

 27-22745000-8

 27-24137982-0

 27-31024401-0

 27-20123343-2

 27-26685914-2

 23-28275704-4

 27-24078755-0

 27-27128898-6

 27-17594988-2

 20-20513581-3

 27-18451090-7

 27-27432216-6

 27-29940038-2

 27-29428110-5

 20-23613710-5

 27-17280254-6

 27-16882231-1

 27-27885476-6

 27-18494542-3

 27-24762454-1

 27-31796013-7

 27-23168938-4

 27-20334923-3

 27-20239614-9

 27-21572544-3

 23-23558238-4

 27-21388055-7

 27-27015139-1

 20-23797481-7

 20-28980122-8

 20-18243058-8

 27-17706520-5

 20-20136066-9

 27-27498936-5

 20-27194716-0

 27-27111653-0

 27-18737179-7

Cuit/Cuil
PC 276

PC 49

PC 362

035798

PC 60

PC 362

G 109

S 116

PC 60

PC 352

 PC 69

PC 018

PC 179

PC 179

PC 251

PH 173

PC 276

PC 161

PC 363

PC 161

PC 179

37163

PC 359

PC 15

PC 60

PC N° 171

PC 188

PC 362

PC 200

RES.MIXTA
VALCHETA

031159

RES.ESC.EL
CUY

PC 146

RES. PC 306

PC 4

PC 292

PA 24

PC 6

Legajo
VELAZQUEZ SANDRA MABEL

MUÑOZ LAURA BEATRIZ

ANTENAO NANCY MABEL

MILLAQUEO LETICIA ANDREA

SALINAS PATRICIA

VELAZQUEZ OFELIA MARIELA

GARCIA MARIA EUGENIA

SOTO NORMA DELFINA

CONTRERAS MEDINA MONICA VANESA

ANTIPAN VILMA VIVIANA

ACIAR MANUEL ALBERTO

BIJARRA MONICA GRACIELA

GELOS VANESA DEL CARMEN

MAIDANA MALENA BELEN

MANDADO YANINA YOHANA

BOGADO JUAN MARCELO

LA BELLA SANDRA BEATRIZ

MACIEL CLAUDIA GRACIELA

RAMON CLAUDIA MABEL

DERECHO MARIA ALEJANDRA

GEOFFROY MARIA ROSA

JINDRA CAROLINA ELIZABETH

MORON CEFERINA PAOLA

FERNANDEZ MIRTA LUZ

CRUZ ESTELA SUSANA

MARTINEZ GLADYS ESTHER

LAVEZINI MONICA DANIELA

LAZARTE NILDA ERMA

CABAÑAS MARCELA VERONICA

TURRA EDUARDO DAVID

VILLAFAÑE CLAUDIO DARIO

YOUBER ROBERTO DARIO

ESPINOSA MARCELA ALEJANDRA

FERNANDEZ MANUEL ALBERTO

GRAMAJO ELSA SANDRA

RAILEF JOSE DANIEL

PEREZ LAURA CECILIA

PIRIZ MARCELA

Agente
VIEDMA

LOS MENUCOS

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

LAS GRUTAS

VALCHETA

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

VIEDMA

SIERRA GRANDE

LAS GRUTAS

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

LAS GRUTAS

GENERAL ROCA

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

MAQUINCHAO

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

CINCO SALTOS

LAS GRUTAS

VIEDMA

VALCHETA

MAQUINCHAO

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

INGENIERO JACOBACCI

SIERRA COLORADA

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.66

 0.83

 0.78

 0.77

 0.61

 0.80

 0.70

 0.85

 0.74

 0.65

 0.83

 0.75

 0.93

 0.69

 0.79

 0.73

 0.00

 0.00

 0.80

 0.78

 0.81

 0.85

 0.75

 0.65

 0.73

 0.76

 0.80

 0.71

 0.87

 0.72

 0.60

 0.67

 0.84

 0.87

 0.75

 0.79

 0.76

 0.76

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 11.65

 10.75

 11.27

 14.90

 9.75

 12.50

 12.77

 13.10

 13.70

 9.90

 11.70

 8.75

 13.45

 13.85

 12.70

 11.74

 8.50

 8.90

 12.35

 8.40

 11.05

 14.00

 10.25

 9.00

 10.42

 7.62

 8.45

 9.05

 10.30

 11.20

 12.25

 8.40

 9.45

 7.40

 9.89

 10.52

 11.50

 6.55

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5.85

 6.50

 5.95

 2.25

 7.50

 4.50

 4.25

 3.75

 3.20

 7.00

 5.00

 8.00

 2.95

 2.75

 3.75

 4.75

 8.70

 8.25

 4.00

 7.75

 5.00

 2.00

 5.75

 6.25

 5.50

 8.00

 7.10

 6.50

 5.00

 4.25

 3.25

 7.00

 5.75

 7.75

 5.25

 4.50

 3.50

 8.25

E F
 27.41

 27.33

 27.25

 27.17

 27.11

 27.05

 26.97

 26.95

 26.89

 26.80

 26.78

 26.75

 26.58

 26.54

 26.49

 26.47

 26.45

 26.40

 26.40

 26.18

 26.11

 26.10

 26.00

 25.95

 25.90

 25.63

 25.60

 25.51

 25.42

 25.42

 25.35

 25.32

 25.29

 25.27

 25.14

 25.06

 25.01

 24.81

Doc. Sup. Idon.

 25.95

Hab.
TOTALES

Bº PARQUE IDEPENDENCIA-LOS TULIPANES
433
JICHA 290

BELGRANO 1851

REMEDIOS DE ESCALADA S/N

107 BIS 386 0

TARRUELLA 305

TEODORO RINNE 7

COLONIA CATRIEL 643

AVDA. ANTARTIDA ARGENTINA 221

Bº GOB. CASTELLO- LOS MENUCOS 231

PEHUEN 445

COMICO 88

INTENDENTE SAN MARTIN 1140

ANDRES ROLANDO 636

PICHI LEUFÚ 353 1

449 2623

CASIMIRO 68

B° 36 VDAS CASA 28

9 DE JULIO 377

INT. LUIS ARBURUA 69

BUENOS AIRES 660

HOLDICH 52

MUSTER 755

JOSE MARIA GATICA 30

ANTARTIDA ARGENTINA 310

Bº 200 VIVIENDAS- ALEMANDRI 924

ROCA 961

GOLFO SAN JORGE 1505

SCHIERONI 1323

25 DE MAYO 0

AV. DE LOS INMIGRANTES S/N

SEVERO LUCERO 15

LOS CAMINANTES 1265

REMEDIO DE ESCALADA 1645

LIBERTAD 341

SATURNINO MORALES 332

SANTA CRUZ 443

MITRE 1380

DomicilioS/R Observaciones
117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

M

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.
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17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 27-29760621-8

 27-31226749-2

 20-18562652-1

 27-27884815-4

 20-24213002-3

 27-23540503-8

 27-17894314-1

 27-25827507-7

 27-20297434-7

 27-23638745-9

 27-22289938-4

 27-27128728-9

 27-22866200-9

 27-22356897-7

 27-24362977-8

 27-22920504-3

 27-23895213-7

 27-22684504-1

 27-23657115-2

 27-26113169-8

 27-22855077-4

 27-23084595-1

 27-20244726-6

 27-34666443-1

 27-24145431-8

 27-25405065-8

 20-32078977-0

 27-23063877-8

 23-23939278-4

 27-26360015-6

 23-29353851-4

 27-29955613-7

 27-17642702-2

 27-23295808-7

 23-28624957-4

 27-24876183-6

 27-22340011-1

 27-20296120-2

 27-28391483-1

Cuit/Cuil
PC 146

036829

PC 141

PC 146

016697

PC 26

PC 251

PC 339

PC 200

PC 347

PC 292

G 123

 PC 179

035886

O 33

PE 11

PC 75

I 18

PC 296

PC 62

PC 359

036640

PC 356 PA 31

045903

PC 362

PC 60

046848

PC 304

PC 359

035715

G 117

PC 251

C 129

PC 179

039320

P 83

 PC 6

PC 347

039595

Legajo
SAISSAC MARIA BELEN

BARRIONUEVO SILVIA MARICEL

RAMOS OSCAR JORGE

QUICHAN CELESTINA DINA

NICOLA HECTOR ELIAS

ARNALDI SILVINA MARGOT

MEDINA MIRIAN NOEMI

VICTORICA MARIA DANIELA

ZALDUA MARIA ELENA

ZANOTTI KARINA

PEREZ ALICIA DEL CARMEN

GARCIA KARINA

ESPIASSE PAULA ANDREA

CRESCENTE MARIA LAURA

ORTIZ ANALIA EDITH

DIAZ LIDIA ALICIA

CARRUEGA NIVEYRO LORENA

IBARRONDO IVONE EDITH

TOLOSA MERCEDES AVELINA

RAMOS MAGDALENA NOEMI

STUBBE SONIA SALOME

CAYUQUEO ARAMBURU MARIA DE LOS
ANGELES
BUSTAMANTE SILVINA NOEMI

PISTO NATALIA CAROLINA SOLEDAD

SALAZAR HILDA EVA LAURA

SINELLI NORMA GABRIELA

SISI JUAN CARLOS MARIA

LINARES DANIELA ALEJANDRA

GARCIA MARIA ALEJANDRA

GODOY CASTRO CAROLINA AZUCENA

GUENTELAF SOLEDAD ARGENTINA

MARTINEZ FANIA MAVI

CAPUTO ANA MARIA

ORTIZ NORMA ISABEL

TSCHERIG NANCY MABEL

PEREYRA DANIELA LUCIANA

STUBBE MOLINA ROXANA

HERNANDEZ STELLA MARIS

CATALAN FLAVIA MARISOL

Agente
SAN ANTONIO OESTE

LOS MENUCOS

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

SIERRA COLORADA

SIERRA GRANDE

MAQUINCHAO

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

LOS MENUCOS

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

CHOELE CHOEL

VIEDMA

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

LAS GRUTAS

INGENIERO JACOBACCI

SAN ANTONIO OESTE

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

PUERTO SAN ANTONIO

VALCHETA

SIERRA GRANDE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN ANTONIO OESTE

LOS MENUCOS

CINCO SALTOS

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

AGUADA DE GUERRA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.84

 0.65

 0.00

 0.75

 0.66

 0.84

 0.61

 0.84

 0.78

 0.81

 0.82

 0.92

 0.75

 0.78

 0.74

 0.72

 0.73

 0.76

 0.78

 0.71

 0.76

 0.78

 0.63

 0.87

 0.80

 0.93

 0.75

 0.67

 0.71

 0.92

 0.75

 0.79

 0.75

 0.79

 0.65

 0.76

 0.80

 0.69

 0.74

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 10.45

 11.80

 8.65

 10.65

 9.67

 9.39

 5.60

 8.45

 11.40

 7.85

 8.00

 9.94

 7.60

 7.40

 10.19

 8.30

 8.45

 11.40

 8.05

 8.70

 8.60

 9.26

 6.90

 11.89

 7.45

 7.55

 10.95

 8.50

 7.45

 10.49

 9.65

 7.95

 8.00

 6.45

 11.00

 9.05

 5.45

 6.30

 10.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4.25

 3.00

 6.75

 4.00

 5.00

 5.10

 9.10

 6.00

 3.00

 6.50

 6.30

 4.25

 6.75

 6.75

 4.00

 5.75

 5.50

 2.50

 5.75

 5.00

 5.00

 4.25

 6.75

 1.50

 6.00

 5.75

 2.50

 5.00

 6.00

 2.75

 3.75

 4.50

 5.25

 6.75

 2.25

 4.00

 7.50

 6.75

 2.25

E F
 24.79

 24.70

 24.65

 24.65

 24.58

 24.58

 24.56

 24.54

 24.43

 24.41

 24.37

 24.36

 24.35

 24.18

 24.18

 24.02

 23.93

 23.91

 23.83

 23.66

 23.61

 23.54

 23.53

 23.51

 23.50

 23.48

 23.45

 23.42

 23.41

 23.41

 23.40

 23.28

 23.25

 23.24

 23.15

 23.06

 23.00

 22.99

 22.84

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

SARMIENTO 180

LA ESPERANZA 190

CALLE 8 BIS MZ1 L10 Bº LA LOMA 536

ALEMANDRI 1180

NICOLAS DESCALZI S/N

PEDRO PEREYRA 381

Bº 25 DE MAYO    MANZANA 5         CASA 3

SARGENTO MANUEL O´CON 473

7 DE MARZO 186

LAS DALIAS 139

CERRO ABANICO 540

CALLE 8 Bº LA LOMA 448

ANTARTIDA ARGENTINA 2898

GOBERNADOR PAGANO S/N

25 DE MAYO 1519

Bº VILLA HIPARSA SECTOR "F" 27

B.VILLA HIPARSA MANZANA 15 CASA 25 

MADRESELVA 1120

JUAN JOSE CASTELLI 706

LONCO SAYHUQUE 571

ARTURO ILLIA 875

ISIDRO ALVAREZ 555

PADRE ENTRAIGAS MANZANA - 192 CASA 2

TIERRA DEL FUEGO 1667

ISIDRO ALVAREZ 870

AMANCAY 345

JOSE A. FERNANDEZ 355

PUEYRREDON 206

ALFREDO CANDAL 745

ISLAS MALVINAS 244

BELGRANO S/N 

 4 BIS 

PRIMERA JUNTA 1035

INTENDENTE FCO. SAN MARTIN 225

Bº 9 DE JULIO - ANTARTIDA ARGENTINA 1455

SECCION CHACRAS LA FALDA 

AVELLANEDA 979

PERIODISTAS ARGENTINOS 396

AGUADA DE GUERRA S/N

DomicilioS/R Observaciones
155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

Ord.
P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

M

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*
*
*

*
*

*
*

O: Opción Ren.
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17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 27-20978402-0

 27-24067638-4

 27-17112758-6

 27-17140128-9

 23-23063974-4

 27-18494504-0

 27-28944298-2

 27-26189882-4

 27-23006343-0

 27-20123671-7

 20-17594980-2

 27-24740193-3

 27-16935652-7

 23-22132924-4

 20-27190941-2

 20-18274032-3

 27-18516315-1

 23-21700806-9

 27-21681758-9

 27-27432286-7

 27-22124917-3

 20-17431880-9

 27-17467530-4

 23-26353986-9

 27-26304219-6

 27-20483838-6

 27-21784280-3

 27-20204078-6

 27-17407342-8

 27-18350341-9

 27-21426515-5

 27-25576027-6

 27-20686951-3

 27-22988536-2

 27-25603559-1

 20-29798289-4

 27-26973566-5

 27-16692796-5

 27-27224080-4

Cuit/Cuil
PC 62

B 77

PC 251

PA 3 PC 36

PC 359

L 25

029428

PE 18

PC 49

PC251

PC 26

PC - 60

PC 251

PC 49

PH 151

036831

PC 57

PC 365

035358

L 68

PC 6

 PC 52

PC 6

PC 26

PC 1

PC 352

PC 1

PC 249

PC 184

A- 072

PC251

PC 340

PC 362

PC 62

PC 155

032818

PC 347

R  87

035828

Legajo
GOMEZ RAMONA ITATI

BARRIO MARIELA

MIRANDA MARIA CRISTINA

NUÑEZ MARISA BEATRIZ

RIETMANN ROSA MARIA

LEMOS MARCELA

ROSSETTI VANESA EVELYN

MARTINEZ MARIA ENCARNACION

NAVARRO RUBI RENNE

MARTINEZ GILDA EDITH

CABRERA ABEL ORLANDO

DE CECCO JIMENA

DIEU ZULEMA BEATRIZ

CASTRILLO DANIELA DORILA

MARIÑANCO LUIS DARIO

AGUIRRE EULOGIO NESTOR

PARADA BERNARDINA ELIZABET

PASTRANA MARCELO NORBERTO

VILLAGRAN SILVIA MONICA

LLANQUELEO MARIA LAURA

SALINAS MARIA FERNANDA

GONZALEZ MIGUEL ANGEL

FERRADA PIZARRO NORMA ANGELICA

ARIAS MARIO ALFREDO

FRATINI GRACIELA ANDREA

PALMA ALEJANDRA LILIANA

MELGAREJO SANDRA CLAUDINA

ORDOÑEZ GRISELDA ESTER

LUCCA CLAUDIA DENNYS

AVILA CLAUDIA MERCEDES

YACUCCI MARISA DANIELA

REPPUCCI ANDREA

TAGLIAFERRO SANDRA CARINA

VENZI CLAUDIA ALEJANDRA

ARANDA ELIZABETH DEL CARMEN

PEREZ JOSE LUIS

LONCONAO MARIELA EDIT

RODRIGUEZ VIVIAN RUTH

CHEUQUEPAL ANA MARIA

Agente
SIERRA GRANDE

LOS MENUCOS

SIERRA GRANDE

INGENIERO JACOBACCI

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

MINISTRO RAMOS MEXIA

SAN ANTONIO OESTE

LOS MENUCOS

SIERRA GRANDE

SIERRA COLORADA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

LOS MENUCOS

AGUADA DE GUERRA

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA COLORADA

VIEDMA

VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

VIEDMA

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

GENERAL ROCA

VALCHETA

RINCON TRENETA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA COLORADA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.63

 0.81

 0.61

 0.70

 0.78

 0.86

 0.77

 0.96

 0.68

 0.68

 0.79

 0.79

 0.72

 0.76

 0.72

 0.66

 0.85

 0.68

 0.93

 0.76

 0.84

 0.73

 0.66

 0.64

 0.77

 0.81

 0.80

 0.72

 0.81

 0.71

 0.86

 0.85

 0.61

 0.74

 0.70

 0.71

 0.76

 0.70

 0.72

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 5.40

 8.51

 4.90

 7.75

 7.90

 7.90

 8.64

 7.50

 5.70

 7.42

 5.05

 6.25

 6.35

 4.70

 7.84

 9.30

 7.60

 5.65

 6.00

 8.25

 4.75

 6.00

 4.15

 7.45

 7.00

 5.95

 6.40

 5.20

 2.85

 7.15

 3.45

 6.65

 4.35

 5.90

 7.65

 7.25

 5.85

 6.35

 6.85

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 6.75

 4.20

 8.00

 5.00

 4.75

 4.50

 3.85

 4.75

 6.75

 5.00

 7.25

 5.25

 6.00

 7.60

 4.50

 3.00

 4.50

 6.60

 6.00

 3.75

 7.00

 5.85

 7.75

 4.45

 4.75

 5.75

 5.25

 6.50

 8.75

 4.50

 8.00

 4.75

 7.25

 5.50

 3.75

 4.00

 5.25

 4.75

 3.35

E F
 22.82

 22.77

 22.76

 22.70

 22.68

 22.51

 22.51

 22.46

 22.38

 22.35

 22.34

 22.33

 22.32

 22.31

 22.31

 22.21

 22.20

 22.18

 22.18

 22.01

 21.84

 21.83

 21.81

 21.79

 21.77

 21.76

 21.70

 21.67

 21.66

 21.61

 21.56

 21.50

 21.46

 21.39

 21.35

 21.21

 21.11

 21.05

 20.96

Doc. Sup. Idon.

 21.21

Hab.
TOTALES

CALLE 5 - CASA 21 

MENDOZA 430

CALDEN 365 B.25 DE MAYO 

FRAY L. BELTRAN - CASA 10 1005

AVELLANEDA 990

E. SANCHEZ 226

HEROES DE MALVINAS 730

O`HIGGINS 880

CHUBUT 1470

PEHUEN 416

GARRONE 671

MZA 15.CASA 4 Bº HIPARSA 

HIPARSA "A" MZNA 7 C 23 Bº VA 

PASAJE STABLUM Y LENZANIYEU S/N

ZONA URBANA DE AGUADA DE GUERRA S/N

LA ESPERANZA 190

CHUBUT 1462

ALEMANDRI 924

ISLAS MALVINAS 1337

25 DE MAYO 343

LEANDRO ALEM 989

ALVEAR 1775

DOMINGO PERON 898

MONSEÑOR ESANDI 430

B°SAN MATIN - BALBIN 708

GDOR. CASTELLO BºSAN MARTIN 88

VILLEGAS 530

9 DE JULIO 278

GRAL. ROCA 676  S GRUTAS- 

Bº IPPV - REMEDIOS DE ESCALADA - CASA 29

 CALLE 108 Bº INDUSTRIAL 275

BORGATTI 110

ROCA 766

MANZANA. 17 CALLE 10 Bº V. HIPARSA 

ITALIA 674

CACIQUE CAYUPAN 825

PARAJE TRENETA S/N

O´HIGGINS 776

DON BOSCO 217

DomicilioS/R Observaciones
194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

Ord.
P

M

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

*
*

O: Opción Ren.
216 MAESTRO DE CICLO (5 AÑOS O MAS DE ANTIGUEDAD

EN LA DOCENCIA)
Cargo Genérico:

Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 27-21106948-7

 27-32309286-4

 20-18053392-4

 27-35058934-7

 27-26609744-7

 27-26172481-8

 27-28691680-0

 20-26381637-5

 27-25827597-2

 27-27261749-5

 27-23097196-5

 27-30866615-3

 27-20234943-4

 27-17515428-6

 23-34403967-4

 27-27111675-1

 27-23338427-0

 27-31795954-6

 27-18806873-7

 27-29454373-8

 27-17695066-3

 27-20125545-2

 27-22730713-2

 27-23990891-3

 27-30552784-5

 27-28953651-0

 20-22027582-6

 27-23913900-6

 27-27031924-1

 27-22053748-5

 27-32473711-7

 27-20264415-0

 27-17900232-4

 20-23980624-5

 20-26264028-1

 20-29885096-7

 20-28275768-1

 20-21095761-9

 23-31288484-4

Cuit/Cuil
PC 13

032147

RES
VALCHETA

046361

B 85

PL 1

039859

L 64

PC 263

036934

U 3

031213

PC 6

PC 359

039217

PC 161

PC 352

037162

C 100

R  84

M 42

PH 151

PC 340

G 118

030575

032546

PC 13

 L 49

PC 310

PC 200

035749

PC 319

PC 347

PC 340

032600

PC62

C 146

PC 292

R 93

Legajo
PEREYRA DOMINGA ANTONIA

MONTARCE DANIELA SILVINA

HERRERA EDUARDO

TAPIA  YESSICA DANIELA

BENITEZ GEORGINA FERNANDA

MAURA ANDREA SILVANA

OYOLA SILVA MARIA ESTER

LEVIN ROSANA ELIZABET

VEGA GISSEL FABIANA

RIVAS MARINA VANESA

UIRCAIN AZUCENA GRACIELA

BOVA BARBARA NOEMI

MORALES MARIA FERNANDA

TEJEDA DELIA RAMONA

ANDRADE ANGELA BELEN

MADDONNI ESTELA NOEMI

OTERO KARINA

PERALTA ELIN LUJAN

CORTES RIQUELME JEANETTE

ROMERO BRICEÑO EVA YANET

MAZZIOTTI MARCELA

ALVAREZ NILDA MABEL

ORTIZ DE LA CANAL FERNANDA CANDELA

GALLARDO FABIANA ANDREA

MARINANGELI MARIA CARLA

BALEBONA MARIELA

ARRIOLA EMETERIO LUIS

LOPEZ ALEJANDRA GLADYS

GARCIA VICTORIA NORA

MATARRESE LAURA

ARCE MARIA SOLEDAD

BIJARRA FANY NOEMI

MUSSI ROSANNA FLABIA

SAGUAS CARLOS ERNESTO

ABALOS JORGE IVAN

VILLARROEL JUAN EDUARDO

CALLFUGUIR MARIO ALEJANDRO

CARDON FABIAN ERNESTO

RUILOBA MARIA BELEN

Agente
SIERRA COLORADA

VIEDMA

MAMUEL CHOIQUE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

CARMEN DE PATAGONES

LOS MENUCOS

MINISTRO RAMOS MEXIA

VIEDMA

VILLA MANZANO

VALCHETA

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

AGUADA DE GUERRA

VIEDMA

MINISTRO RAMOS MEXIA

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

MINISTRO RAMOS MEXIA

VALCHETA

LAS GRUTAS

VIEDMA

SIERRA GRANDE

VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

SIERRA GRANDE

LAS GRUTAS

VALCHETA

LOS MENUCOS

SIERRA GRANDE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.69

 0.85

 0.69

 0.77

 0.79

 0.85

 0.83

 0.74

 0.81

 0.68

 0.87

 0.74

 0.82

 0.74

 0.81

 0.77

 0.93

 0.89

 0.76

 0.75

 0.81

 0.63

 0.72

 0.71

 0.74

 0.88

 0.83

 0.69

 0.85

 0.93

 0.84

 0.74

 0.68

 0.72

 0.79

 0.81

 0.90

 0.00

 0.80

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 5.50

 8.90

 4.20

 9.60

 6.25

 4.90

 9.00

 6.44

 6.25

 8.20

 7.15

 7.07

 3.45

 4.29

 8.10

 6.30

 3.60

 7.80

 5.60

 6.15

 6.55

 3.00

 4.05

 6.60

 6.80

 7.15

 5.15

 4.75

 5.55

 4.65

 6.95

 3.75

 3.45

 3.85

 6.24

 6.50

 5.85

 2.35

 7.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5.50

 1.90

 6.75

 1.25

 4.50

 5.75

 1.65

 4.25

 4.35

 2.50

 3.35

 3.50

 7.00

 6.15

 2.25

 4.00

 6.50

 2.25

 4.55

 4.00

 3.50

 7.20

 6.05

 3.50

 3.25

 2.75

 4.75

 5.25

 4.25

 5.00

 2.75

 6.00

 6.25

 5.75

 3.25

 2.95

 3.50

 7.75

 2.20

E F
 20.94

 20.90

 20.89

 20.87

 20.79

 20.75

 20.73

 20.68

 20.66

 20.63

 20.62

 20.56

 20.52

 20.43

 20.41

 20.32

 20.28

 20.19

 20.16

 20.15

 20.11

 20.08

 20.07

 20.06

 20.04

 20.03

 19.98

 19.94

 19.90

 19.83

 19.79

 19.74

 19.63

 19.57

 19.53

 19.51

 19.50

 19.35

 19.35

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

SAN LUIS 627

BROWN 164

MANUEL CHOIQUE 

ISLAS MALVINAS 1461

J.M. GUIDO 975

J.M.GUIDO 1102

LOMA BLANCA 343

LAPRIDA S/N

LOS PENSAMIENTOS 168

BARRIO CARUSO - PILAR 178

M. BELGRANO 52

SAYHUEQUE 541

AVELLANEDA 743

PEDRO MORON 410- BRIO MAGISTERIO 

CALLE 19 221

ARTURO ILLIA 860

NAHUEL NIYEU 176

ANDRES ROLANDO 949

BARRIO 9 DE JULIO 

B° 25 DE MAYO- MANZANA 14- CASA 16

SAN MARTIN 1546

AGUADA DE GUERRA S/N

MEXICO 467

PRIMEROS POBLADORES S/N

GUIDO 768

IRONIO DEVIA 473

TEOFANO STABLUM - Bº IPPV - CASA 11

MARIANO MORENO 13

PUNTA DELGADO 975

FRANCISCO DE VIEDMA 437

Bº AGUA Y ENERGIA 22

URQUIZA 1058

FRANCISCO PITA 76

NAHUEL NIYEU 176

8 BIS Bº LA LOMA 536

NAHUEL HUAPI 250

L.N.ALEM Y SARGENTO IBAÑEZ 1395

MALVINAS ARGENTINAS 215

Bº 25 DE MAYO - RICARDO BALBIN 426

DomicilioS/R Observaciones
233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

M

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
216 MAESTRO DE CICLO (5 AÑOS O MAS DE ANTIGUEDAD

EN LA DOCENCIA)
Cargo Genérico:

Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 27-34403686-7

 23-25711004-4

 27-22011130-5

 27-31615914-7

 27-20949909-1

 20-20234978-2

 27-30134935-7

 27-29127554-6

 20-24785485-2

 27-21388750-0

 20-46174031-7

 27-17166128-0

 27-21811487-9

 27-23065870-1

 23-26121934-4

 20-35276646-2

 20-22786906-3

 27-30134934-9

 23-27682797-9

 20-23803182-7

 20-33147761-4

 27-23980716-5

 20-25765616-1

 27-27647391-9

 27-23160007-3

 27-24751218-2

 27-28484717-8

 27-30823653-1

 27-21974990-8

 27-20131669-9

 20-23629192-9

 27-26189074-2

 27-16315145-1

 27-24762493-2

 27-27432125-9

 27-32510436-3

 23-26331255-4

 27-26287864-9

 23-27057439-4

Cuit/Cuil
045868

039626

O 34

040712

PC 319

B 99

035745

031920

032802

PC 161

039238

R48

PC 200

040018

L 54

041972

PA 29

 G 109

M 155

S 113

043360

039377

PC 161

PC 69

043585

032103

035275

039345

019933

PC309

B 77

Q 11

031880

PC146

036840

042696

039387

G 109

020018

Legajo
TULA MELINA SOLEDAD

CACERES REYES DANIELA VERONICA

ORTIGOZA MIRIAN BEATRIZ

ANTENAO TATIANA

CHACON SONIA DEL VALLE

BRAVO SANTIAGO IVAN

CALFUEQUE NANCY ISABEL

ZAPATA CARLA IVANA

PORCEL MIGUEL ANGEL

TOLOSA INES PATRICIA

LABRAÑA SOLIS DAVID EDUARDO

RODRIGUEZ LILIANA SUSANA

CORBALAN GLADYS MARISA

ROMERO ANGELA ELIZABETH

LUNA PERLA VANESA

GATTONI GASTON MAXIMILIANO

ESANDI ALBERTO SERGIO

GUZMAN ANALIA YANINA

MALLA FERNANDO JAVIER

SAGGINA MARCELO DAVID

MELILLAN FABIO GASTON

BRAVO JUANA DEL ROSARIO

REYNOSO ROBERTO RUBEN

SOSA SILVINA DEL CARMEN

HERNANDEZ ANGELA ROSMARY

CURAPIL MIRTA GRACIELA

SOFIKITIS ERICA

LUNA MARINA EDITH

BUS MARIELA ANDREA

PEREZ CLAUDIA DEL VALLE

BARRIOS RUBEN DARIO

QUINI ELISA MARCELA

LLOMBART SILVIA BEATRIZ

GONZALEZ MARIA GABRIELA

ERRACHO MARIA VIRGINIA

SARMIENTO LUCIA MATILDE

SEPULVEDA LELIA ANALIA

GOMEZ NORA CECILIA

MANQUILEF SUSANA EDITH

Agente
SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

MINISTRO RAMOS MEXIA

VIEDMA

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

MINISTRO RAMOS MEXIA

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

SAN JAVIER

MAQUINCHAO

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

MINISTRO RAMOS MEXIA

MINISTRO RAMOS MEXIA

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

MAQUINCHAO

SIERRA COLORADA

SAN ANTONIO OESTE

CONA NIYEU

LAS GRUTAS

MINISTRO RAMOS MEXIA

CIPOLLETTI

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

VIEDMA

LOS MENUCOS

SAN ANTONIO OESTE

LAS GRUTAS

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

LAS GRUTAS

CINCO SALTOS

LAS GRUTAS

LOS MENUCOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.79

 0.77

 0.73

 0.85

 0.74

 0.71

 0.69

 0.71

 0.78

 0.84

 0.84

 0.73

 0.78

 0.68

 0.82

 0.88

 0.75

 0.78

 0.77

 0.76

 0.69

 0.77

 0.75

 0.69

 0.77

 0.74

 0.76

 0.79

 0.82

 0.87

 0.74

 0.80

 0.75

 0.74

 0.79

 0.89

 0.77

 0.82

 0.80

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 7.80

 6.05

 4.80

 7.40

 4.25

 5.70

 6.70

 5.85

 5.57

 2.85

 7.05

 4.65

 5.60

 7.19

 4.00

 6.69

 1.60

 6.30

 6.70

 6.20

 6.70

 6.10

 4.80

 3.85

 5.15

 6.00

 4.95

 6.65

 4.60

 4.05

 6.11

 4.25

 4.55

 3.10

 5.60

 6.40

 5.45

 3.75

 5.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.50

 3.25

 4.50

 1.75

 5.00

 3.50

 2.50

 3.25

 3.35

 6.00

 1.75

 4.25

 3.25

 1.75

 4.75

 2.00

 6.40

 2.45

 2.05

 2.50

 2.00

 2.50

 3.75

 4.75

 3.35

 2.50

 3.50

 1.75

 3.75

 4.25

 2.25

 3.75

 3.50

 4.85

 2.25

 1.25

 2.25

 3.75

 2.10

E F
 19.34

 19.32

 19.28

 19.25

 19.24

 19.16

 19.14

 19.06

 18.95

 18.94

 18.89

 18.88

 18.88

 18.87

 18.82

 18.82

 18.80

 18.78

 18.77

 18.71

 18.64

 18.62

 18.55

 18.54

 18.52

 18.49

 18.46

 18.44

 18.42

 18.42

 18.35

 18.05

 18.05

 17.94

 17.89

 17.79

 17.72

 17.57

 17.55

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

IRIGOYEN 1133

BELGRANO 332

NARCISO LAPRIDA 770

San Luis  631

C 17 BIS LA LOMA 320

AVELLANEDA 370

HÉROES DE MALVINAS 675

102 425

HIPOLITO IRIGOYEN 58

ALEMANDRI 786

SAN CRUZ 636

J.J.BIEDMA 40

MANZANA 451 LOTE 8

25 DE MAYO 215

LOS ANDES 774

CASTELLO S/N

HEROES DE MALVINAS 740

HEROES DE MALVINAS S/N

REMEDIO ESCALADA 586

TOMAS FALKNER 875

REMEDIOS DE ESCALADA 675

SANTIAGO DEL ESTERO 625

JOSE MARIA GUIDO 975

JOSE COTTO S/N

ROCA 348

DOCTOR FEINTUCH 612

FALUCHO 955

LOS ANDES 774

HILARIO LAGOS 568

LOS TULIPANES 510

MENDOZA 430

SARGENTO CABRAL 236

GOLFO SAN JOSE 1230

IRONIO DEVIA 268

CHUBUT 1646

NAHUEL HUAPI 250

GRAL. PACHECO 869

BANCO LOBOS 497

CHUBUT 1141

DomicilioS/R Observaciones
272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

Ord.

P

P

P

P

P

P

P

M

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

*
*

*
*

O: Opción Ren.
216 MAESTRO DE CICLO (5 AÑOS O MAS DE ANTIGUEDAD

EN LA DOCENCIA)
Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS
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%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
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Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 27-34084363-6

 27-33386899-2

 27-25964785-7

 20-25175354-8

 27-26121892-0

 27-29898488-7

 27-31855811-1

 27-22364452-5

 20-18443630-3

 27-30584260-0

 27-13198414-1

 27-35601439-7

 20-33239617-0

 20-33447542-6

 24-31024428-3

 27-22855072-3

 27-32699741-8

 27-24408804-5

 27-33954247-9

 27-22661508-9

 27-27549028-3

 27-30284568-4

 27-20689475-5

 27-26309066-2

 27-26838273-4

 23-26685832-9

 27-22268066-8

 23-31616099-9

 27-32263655-0

 27-25763629-7

 27-30546999-3

 27-37251672-6

 27-30791576-1

 27-30735157-4

 27-22090521-2

 27-30698366-6

 20-17402560-7

 27-21527469-7

 23-31452669-4

Cuit/Cuil
042867

044855

037625

P 95

H 21

PC 145

040307

042245

PC 277

PA 15 - PC
161

035812

044850

041224

040548

035857

PC106

040832

038032

047368

PC 319

035666

035793

M 103

033957

PC 37

040026

046899

037194

035661

G117

042348

044428

037411

033006

040058

036882

B 71

032114

044799

Legajo
GIADONE NADIA JAEL

FERREYRA LAURA MARIANA

BRITOS RIVAROLA VANINNA SOLEDAD

PORCEL JORGE DANIEL

HERNANDEZ VANESA ALEJANDRA

MOLINA ADELAIDA

COSTA MARIA RITA

GOMEZ ARNEDO ELENA CLAUDIA

FLORES GUSTAVO RAUL

COLUHUINCA VANESA LEONOR

DURAND MARGARITA VIRGINIA

JARA DAHIANA BELEN

CHEUQUEPAL GUSTAVO SEBASTIAN

DEHAIS IGNACIO NICOLAS

LUQUET GABRIELA VIVIANA

GONZALEZ SANDRA MABEL

GALVAN ALONSO MARIA MICHAY

ESPEJO MARIA DE LOS ANGELES

ORINGO JOANNA TAMARA

PONCE VERONICA NOEMI

GUECHIPAN OLGA BEATRIZ

CORREA VANESA

MUÑOZ ZULMA NOEMI

BERTEA MARIA JOSE

ORTIZ BEATRIZ ELIZABETH

VILLARREAL JOSE MARIA

PARADA LEONOR GRACIELA

CALLUHUEQUI RICHARD MATIAS

GEOFFROY CLAUDIA ELIZABETH

GODOY PAULA MELANIA

MESA DANILA YAMILA

MESA YAMILA LUCIANA

ROMERO POULER MARIELA SILVANA

ARANDA CUEVAS CARLA SARAI

GALLETTA ALEJANDRA MONICA

EPUÑAN MIRIAM ANDREA

BEORLEGUI JORGE ALBERTO

ASAROFF EVANGELINA LORENA

MALLO CAMILA

Agente
SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SAN LUIS

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA COLORADA

COMICO

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

CIPOLLETTI

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

CARMEN DE PATAGONES

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA COLORADA

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

BARDA DEL MEDIO

SIERRA GRANDE

VIEDMA

SIERRA GRANDE

VALCHETA

CARMEN DE PATAGONES

CONA NIYEU

PRAHUANIYEU

LUIS BELTRAN

GENERAL ROCA

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

LAS GRUTAS

VIEDMA

CIUDAD AUTONOMA DE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

SAN LUIS

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CIUDAD DE BUENOS AIRES

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.79

 0.81

 0.87

 0.71

 0.76

 0.60

 0.85

 0.76

 0.75

 0.78

 0.78

 0.79

 0.83

 0.72

 0.82

 0.74

 0.78

 0.90

 0.76

 0.78

 0.73

 0.75

 0.72

 0.92

 0.70

 0.69

 0.69

 0.76

 0.80

 0.78

 0.71

 0.73

 0.84

 0.86

 0.90

 0.73

 0.89

 0.98

 0.90

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 5.75

 5.95

 4.35

 4.20

 3.80

 2.95

 3.65

 5.50

 1.80

 3.45

 5.90

 5.94

 5.10

 5.45

 4.85

 2.60

 3.25

 5.80

 5.40

 2.60

 4.05

 4.60

 4.20

 3.00

 3.48

 4.30

 3.50

 2.65

 4.55

 2.30

 3.95

 4.64

 3.65

 4.05

 2.72

 2.95

 1.37

 1.80

 1.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.76

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.75

 1.50

 3.00

 3.25

 3.50

 4.50

 2.75

 1.75

 5.45

 3.00

 1.30

 1.25

 2.00

 1.75

 2.25

 4.50

 3.00

 0.95

 1.25

 4.00

 2.50

 1.85

 2.25

 3.25

 2.90

 2.00

 2.75

 2.75

 1.55

 3.75

 2.00

 1.25

 2.00

 1.50

 2.70

 2.50

 3.85

 3.25

 4.35

E F
 17.54

 17.51

 17.47

 17.41

 17.31

 17.30

 17.30

 17.26

 17.25

 17.25

 17.23

 17.23

 17.18

 17.17

 17.17

 17.09

 17.08

 16.90

 16.66

 16.63

 16.53

 16.45

 16.42

 16.42

 16.33

 16.24

 16.19

 16.17

 16.15

 16.08

 15.91

 15.87

 15.74

 15.66

 15.57

 15.43

 15.36

 15.28

 15.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

RIVADAVIA 351

BALCARCE 2416

Bº 102 VIV. MZNA. 357 C 17

CALQUIN S/N

LOS CAMINANTES CASA 47 1305

PASAJE YAMINUE S/N

PARAJE COMI-CO S/N

CALLE LEMOS -FONAVI CASA 4 

JACINTO MARTIN 43

ALEN 853

ROCA 1423

ANTARTIDA  ARG. 1429

JUAN DOMINGO PERON 436

Jose maría guido 865

CACIQUE CALQUIN S/N

VICENTE FLORES 795

AVDA. JARDIN BOTANICO 1595

INT. FCO. SAN MARTIN 461

CIUDAD DE VIEDMA 231

PEDRO ECAY 521

BROWN 738

AV 25 DE MAYO Y DON BOSCO S/N

L ALEM CASA 118 934

Bº 20 DE JUNIO 

CONQ. DEL DESIERTO 497

BARRIO INDUSTRIAL CALLE 107 BIS 345

LOS MENUCOS 467

Bº VILLA HIPARSA ED. C 1

MANUEL BELGRANO S/N

PEDRO ECAY 521

SAN MARTIN 

 474

ROQUE SAENZ PEÑA 865

MENDOZA 1218

HILARIO QUINTANA 1010

BARRIO GUIDO 395

ROCA 766

REMEDIOS DE ESCALADA 571

JOAQUIN V. GONZALEZ 2128

DomicilioS/R Observaciones
311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

Ord.

P

P

P

P

M

P

P

P

P

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

O: Opción Ren.
216 MAESTRO DE CICLO (5 AÑOS O MAS DE ANTIGUEDAD

EN LA DOCENCIA)
Cargo Genérico:

Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 19 de 36

17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 27-29594412-4

 27-23200803-8

 27-28539464-9

 27-29205100-5

 27-31024409-6

 27-24108827-3

 27-29514384-9

 27-26776003-4

 27-22057800-9

 20-34665956-5

 20-28369642-2

 27-29678853-3

 27-22335476-4

 27-30546976-4

 23-29798286-9

 20-28928302-2

 27-34292953-8

 27-36926770-7

 27-22473314-9

 27-33954380-7

 27-29877271-5

 27-20336077-6

 27-37251655-6

Cuit/Cuil

C 143

044411

027577

036838

035735

032581

041275

039343

A 83

043999

021813

051458

G88

042287

037535

040048

042209

046367

SUP. INI.
ZONA II VI

044406

044488

022034

056290

Legajo

CAFRE ROSANA PAOLA

SANCHO MARIA EVA

ARIAS CARINA NOEMI

ANTENAO REINA ZULEMA

GARABITO ELISABETH NOEMI

LESCANO MABEL FABIANA DE LOS ANGELES

MOYANO VANESA YANINA

SCHIMELFENIG ANGELA SOLEDAD

ARIAS MARIA MERCEDES

GOICOECHEA GUILLERMO JULIO RENE

CATALDI LEANDRO MARTIN

CAMPOS MARCIA YESICA

GIOVANINI ANA LAURA

MESA VERONICA NOEMI

FERNANDEZ FACUNDO

VEGA JALAFF JUAN ESTEBAN

FERNANDEZ ROCIO LILEN

MARTINEZ LAURA MARLENE

GARCIA CRESPO LAURA

FLANDES ELISABETH JOANNA

VERA MARIA DE LOS ANGELES

SCHIAVONE ANA SOLEDAD

CATRIN, AVELINA

Agente
BUENOS AIRES

SAN ANTONIO OESTE

EL CAIN

VIEDMA

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

LOS MENUCOS

SAN ANTONIO OESTE

GENERAL ROCA

LOS MENUCOS

VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

AGUADA DE GUERRA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

SIERRA GRANDE

MAQUINCHAO

SAN ANTONIO OESTE

LOS MENUCOS

Localidad

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A

 0.73

 0.71

 0.62

 0.77

 0.66

 0.80

 0.68

 0.89

 0.75

 0.75

 0.79

 0.89

 0.70

 0.73

 0.78

 0.80

 0.75

 0.79

 0.73

 0.83

 0.74

 0.86

 0.78

B C D

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.45

 3.25

 2.55

 2.62

 2.47

 2.00

 3.60

 0.70

 0.90

 3.10

 2.70

 2.15

 0.70

 2.40

 1.75

 1.50

 2.15

 1.85

 2.05

 1.50

 1.25

 0.25

 0.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.80

 2.00

 2.75

 2.50

 2.75

 3.00

 1.35

 4.00

 3.75

 1.55

 1.20

 1.60

 3.00

 1.10

 1.70

 1.75

 1.00

 1.25

 1.10

 1.50

 1.75

 0.90

 0.25

E F

 15.23

 15.21

 15.17

 15.14

 15.13

 15.05

 14.88

 14.84

 14.65

 14.65

 13.94

 13.89

 13.65

 13.48

 13.48

 13.30

 13.15

 13.14

 13.13

 13.08

 12.99

 11.26

 10.88

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

PEDRO GARCIA 966

RUTA PROVINCIAL 5

SARMIENTO 15

Bº LA LOMA - CALLE 19 380

JUAN ARENALES 945

INGENIERO MOLINARI 2854

CHUBUT - CASA 1557

GRAL ALVARADO 866

PIEDRA BUENA 1536

SANTA CRUZ 1273

COLOMBIA 153

DOMINGO DE ORO 13

AUT. CLUB 2751

PROSPERO ALEMANDRI 325

ALMIRANTE BROWN 4 BIS 366

AGUADA DE GUERRA S/N

Bº LAVALLE 18

ALEM 982

PATRIARCA 524

DIECISEIS 110

SARGENTO MANUEL O`CON 386

AV SAN ANTONIO 438

LIMINIYEO S/N

DomicilioS/R Observaciones

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

Ord.

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.
216 MAESTRO DE CICLO (5 AÑOS O MAS DE ANTIGUEDAD

EN LA DOCENCIA)
Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 20 de 36

17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 27-23097134-5

 27-21913033-9

 27-22364282-4

 27-16935652-7

 27-20686951-3

 27-29514384-9

 23-29353851-4

 27-29898488-7

 23-18024689-4

 20-20124136-8

 27-24519029-3

 27-28487930-4

Cuit/Cuil
PC 25

PC 277

PC-263 Y 249

PC 251

PC 362

041275

G 117

PC 145

009849

031262

026295

027166

Legajo
TELLO MERICIA BEATRIZ

UIRCAIN ESTELA NOEMI

VENTURA VERONICA PAULA

DIEU ZULEMA BEATRIZ

TAGLIAFERRO SANDRA CARINA

MOYANO VANESA YANINA

GUENTELAF SOLEDAD ARGENTINA

MOLINA ADELAIDA

BAHAMONDE DE TOLOSA DELIA RAQUEL

PERALTA RUBEN ANGEL

GARCIA ESCOBAR LAURA JUDITH

MARIANO MARIA ALEJANDRA

Agente
LUIS BELTRAN

VALCHETA

CARMEN DE PATAGONES

SIERRA GRANDE

LAS GRUTAS

LOS MENUCOS

VALCHETA

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

SAN ANTONIO OESTE

LAS GRUTAS

MAQUINCHAO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 23.50

 13.50

 9.99

 6.35

 4.35

 3.60

 9.65

 2.95

 3.69

 2.25

 1.05

 1.15

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6.60

 7.85

 6.85

 6.00

 7.25

 1.35

 3.75

 4.50

 1.70

 0.30

 0.20

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 35.35

 26.60

 22.09

 17.60

 16.85

 10.20

 16.65

 10.70

 8.64

 5.80

 4.50

 4.40

Hab.
TOTALES

GOBERNADOR TELLO 695

GENERAL PACHECO 445

D´ORBIGNY 172

HIPARSA "A" MZNA 7 C 23 Bº VA 

ROCA 766

CHUBUT - CASA 1557

BELGRANO S/N 

PASAJE YAMINUE S/N

SAN MARTIN 492

TIERRA DEL FUEGO 184

ROCA 476

MANUEL OCON 505

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Ord.
P

P

P

P

P

P

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
217 MAESTRO ESPECIAL DACTILOGRAFIACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 21 de 36

17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 23-23097171-4

 27-17939119-3

 27-22364282-4

 20-17594980-2

 27-29514384-9

 27-29386923-0

 23-29981683-4

 23-18024689-4

 20-20124136-8

 27-29981688-0

 20-29034222-9

 20-29660816-6

 27-24519029-3

 27-28487930-4

Cuit/Cuil
PC 277

PC 48

PC-263 Y 249

PC 26

041275

037988

032158

009849

031262

045714

028580

031703

026295

027166

Legajo
MARTINEZ GLADYS CELIA

GUSTIN MARIA AURORA

VENTURA VERONICA PAULA

CABRERA ABEL ORLANDO

MOYANO VANESA YANINA

MANSILLA YANINA VANESA

RAILE FLAVIA SOLEDAD

BAHAMONDE DE TOLOSA DELIA RAQUEL

PERALTA RUBEN ANGEL

MARIANO SILVIA

ARROYO LEANDRO

OTERO JORGE EMILIO

GARCIA ESCOBAR LAURA JUDITH

MARIANO MARIA ALEJANDRA

Agente
VALCHETA

VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA COLORADA

LAS GRUTAS

VIEDMA

LAS GRUTAS

MAQUINCHAO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 17.05

 14.65

 9.99

 5.05

 3.60

 1.50

 5.54

 3.69

 2.25

 1.40

 1.45

 1.35

 1.05

 1.15

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6.70

 8.25

 6.85

 7.10

 1.35

 0.10

 2.65

 1.70

 0.30

 0.40

 0.25

 0.00

 0.20

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 29.00

 28.15

 22.09

 17.40

 10.20

 6.85

 11.44

 8.64

 5.80

 5.05

 4.95

 4.60

 4.50

 4.40

Hab.
TOTALES

MANUEL BELGRANO 1415

MORENO 620

D´ORBIGNY 172

GARRONE 671

CHUBUT - CASA 1557

TAMBELEN 275

SAN MARTIN 591

SAN MARTIN 492

TIERRA DEL FUEGO 184

SAN MARTIN 460

TARRUELLA 305

ALVEAR 1368

ROCA 476

MANUEL OCON 505

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Ord.
P

P

P

P

P

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
218 MAESTRO ESPECIAL DACTILOGRAFIA Y

CONTABILIDAD
Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 22 de 36

17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 23-35597835-4

 20-33386937-4

 27-35601089-8

 20-34665956-5

 27-29386923-0

 27-31496003-9

 27-36412725-7

 20-29034222-9

 27-31169682-9

 27-35602548-8

 27-35074888-7

Cuit/Cuil
046839

035545

052057

043999

037988

042823

041351

028580

036418

49964

053456

Legajo
ABBA FERNANDEZ LUISA ANTONELLA

DIAZ BORIS ALEXIS

FERNANDEZ MARIA ALEJANDRA

GOICOECHEA GUILLERMO JULIO RENE

MANSILLA YANINA VANESA

PATTUSI ANDREA BEATRIZ

YOUBER BRENDA BELEN

ARROYO LEANDRO

CABEZA SILVINA JUDITH

GASQUES VANESA ROSA

GARCIA GIMENA BELEN

Agente
LOS MENUCOS

SAN ANTONIO OESTE

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

VALCHETA

VALCHETA

LAS GRUTAS

MAQUINCHAO

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 4.74

 14.20

 3.37

 2.10

 0.50

 2.70

 2.55

 1.45

 1.30

 0.80

 0.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.75

 2.75

 0.70

 1.55

 0.10

 2.10

 0.45

 0.25

 0.00

 0.30

 0.55

E F Doc. Sup. Idon.
 12.74

 22.20

 9.32

 8.90

 5.85

 8.05

 6.25

 4.95

 4.55

 4.35

 4.20

Hab.
TOTALES

MENDOZA 269

CORONEL HOLDICH 52

SANTA CRUZ 1532

SANTA CRUZ 1273

TAMBELEN 275

MARIANO MORENO 360

PYE. SEVERO LUCERO 15

TARRUELLA 305

LA BAMBA 509

BENJAMIN SERRA 

TEOFANO STABLUM 594

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Ord.

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
219 MAESTRO ESPECIAL CONTABILIDADCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
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 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 23 de 36

17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 27-24054525-5

 20-17402560-7

 27-24408804-5

 20-16922039-6

 23-35597835-4

 23-33953462-4

 24-35503785-8

 20-16991616-1

 27-31496003-9

 27-27606106-8

 27-24860785-3

 27-18516637-1

Cuit/Cuil
018414

B 71

038032

042891

046839

041182

051172

P 90

042823

048791

018049

036981

Legajo
ASTUDILLO NELIDA ELIZABETH

BEORLEGUI JORGE ALBERTO

ESPEJO MARIA DE LOS ANGELES

SANTAMARINA WALTER CLAUDIO

ABBA FERNANDEZ LUISA ANTONELLA

MARINAO MICAELA MARGOT

VEGA TOLEDO CLAUDIO ALEJANDRO

PALMA HECTOR ROLANDO

PATTUSI ANDREA BEATRIZ

MUÑOZ ANA CAROLINA

OTERO LETICIA MERCEDES

LAZARTE DALIA MONICA

Agente
LOS MENUCOS

LAS GRUTAS

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

MINISTRO RAMOS MEXIA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 0.00

A
 0.73

 0.81

 0.68

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 5.04

 1.37

 4.80

 6.30

 4.74

 3.79

 2.35

 13.05

 2.70

 3.63

 2.54

 3.15

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.70

 0.00

 0.00

 0.80

 1.20

 4.30

 0.95

 3.50

 1.75

 1.80

 0.35

 10.30

 3.00

 0.35

 0.90

 7.50

E F
 16.22

 15.73

 15.68

Doc. Sup. Idon.

 16.85

 12.74

 11.84

 8.95

 27.39

 9.65

 7.23

 6.69

 27.39

 11.70

Hab.
TOTALES

CORRIENTES 158

ROCA 766

INT. FCO. SAN MARTIN 461

RAMOS MEXIA 387

MENDOZA 269

JORGE ASSEF 191

La Esperanza 190

AVELLANEDA 959

MARIANO MORENO 360

Bº VILLA HIPARSA SECTOR C 1 

MALVINAS ARGENTINAS 330

LAPRIDA 630

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Ord.
M

M

M

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
220 MAESTRO ESPECIAL COMPUTACIONCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
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 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 24 de 36

17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 27-22289938-4

 27-20204078-6

 20-33386937-4

 27-17894314-1

 27-26685914-2

 27-20297434-7

 27-20244726-6

 27-26172481-8

 23-31288484-4

 27-21811487-9

 27-23980716-5

 20-27436724-6

 27-30284568-4

 27-26838273-4

 27-37251672-6

 27-31855811-1

 27-36412656-0

 27-27265574-5

 27-40594920-8

 27-35601027-8

 27-25827505-0

Cuit/Cuil
PC 292

PC 249

035545

PC 251

PC 362

PC 200

PC 356 PA 31

PL 1

R 93

PC 200

039377

M 125

035793

PC 37

044428

040307

053565

54000

053988

053843

054984

Legajo
PEREZ ALICIA DEL CARMEN

ORDOÑEZ GRISELDA ESTER

DIAZ BORIS ALEXIS

MEDINA MIRIAN NOEMI

VELAZQUEZ OFELIA MARIELA

ZALDUA MARIA ELENA

BUSTAMANTE SILVINA NOEMI

MAURA ANDREA SILVANA

RUILOBA MARIA BELEN

CORBALAN GLADYS MARISA

BRAVO JUANA DEL ROSARIO

MULLER MAX ERIC

CORREA VANESA

ORTIZ BEATRIZ ELIZABETH

MESA YAMILA LUCIANA

COSTA MARIA RITA

GOMEZ ANABELA YANINA

MEDINA CAROLINA ROSAURA

CURIQUEO CECILIA BELEN

MANSILLA EMILIA MICAELA SILVANA

CANIULLAN INES ZULEMA

Agente
LOS MENUCOS

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

LAS GRUTAS

CARMEN DE PATAGONES

INGENIERO JACOBACCI

CARMEN DE PATAGONES

SIERRA GRANDE

SAN JAVIER

SIERRA COLORADA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SIERRA COLORADA

BARDA DEL MEDIO

PRAHUANIYEU

COMICO

GENERAL ROCA

VALCHETA

SIERRA GRANDE

LOS MENUCOS

VIEDMA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 5.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 7.00

 5.20

 15.20

 5.60

 12.50

 11.40

 6.90

 4.90

 7.10

 5.60

 6.10

 6.60

 4.60

 3.48

 4.64

 3.65

 2.62

 2.00

 1.60

 0.70

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.68

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6.30

 6.50

 2.75

 10.75

 4.50

 3.00

 6.60

 5.60

 2.20

 3.25

 2.50

 0.75

 1.85

 2.90

 1.25

 2.15

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

E F Doc. Sup. Idon.
 18.55

 15.95

 21.20

 20.28

 20.25

 17.65

 16.75

 13.75

 12.55

 12.10

 11.85

 10.60

 9.70

 9.63

 9.14

 9.05

 6.12

 5.25

 5.10

 4.20

 3.70

Hab.
TOTALES

CERRO ABANICO 540

9 DE JULIO 278

CORONEL HOLDICH 52

Bº 25 DE MAYO    MANZANA 5         CASA 3

TARRUELLA 305

7 DE MARZO 186

PADRE ENTRAIGAS MANZANA - 192 CASA 2

J.M.GUIDO 1102

Bº 25 DE MAYO - RICARDO BALBIN 426

MANZANA 451 LOTE 8

SANTIAGO DEL ESTERO 625

ALBARRACIN 807

AV 25 DE MAYO Y DON BOSCO S/N

CONQ. DEL DESIERTO 497

 474

PARAJE COMI-CO S/N

SARGENTO IBAÑEZ BARRIO IPPV S/N

GOBERNADOR CASTELLO 3

19 250

caltrauna 222

                                        CASTELLI 296

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
221 MAESTRO ESPECIAL CORTE Y CONFECCIONCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 25 de 36

17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 27-17472690-1

 27-17939099-5

 27-17218718-3

Cuit/Cuil
PA 29

 PA 20

A 11

Legajo
MORALES MONICA LILIANA

ARBELOA MARIA LUJAN

AMAOLO OLGA DEL CARMEN

Agente
SIERRA COLORADA

SAN ANTONIO OESTE

MINISTRO RAMOS MEXIA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 0.00

 0.00

 0.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.75

 1.45

 1.25

 0.80

 0.79

 0.00

 17.00

 15.50

 3.15

E F Doc. Sup. Idon.
 18.80

 17.99

 4.65

Hab.
TOTALES

MONSEÑOR ESANDI 483

SANTA CRUZ 885

NARCISO LAPRIDA 570

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
222 MAESTRO ESPECIAL TEJIDOCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 26 de 36

17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 27-24531824-9

 27-28944298-2

 27-20416550-0

 20-36182204-9

 27-28944296-6

 27-29409242-6

 27-30608991-4

 27-38093335-2

 27-37056240-2

 27-24187630-1

 27-35100466-0

 20-26737516-0

 27-25219968-9

Cuit/Cuil
 PC-296 Y

PC 263
029428

PC 359

052131

032319

036065

PC 200

055358

052036

048776

052146

056202

030866

Legajo
DIAZ NATALIA MARIANA

ROSSETTI VANESA EVELYN

TABARROZZI ELSA PATRICIA

CHEUQUEPAL PEDRO EMILIANO

ANTENAO MARIANGEL

MELLADO ROMINA PAOLA

LINARES MARIANA ANDREA

REA MAYRA ALEJANDRA

IBAÑEZ SOLANGE YANET

LAFQUEN MONICA CECILIA

NACLETO EVA ADRIANA

BOERO GUSTAVO

FONSECA OLGA LORENA

Agente
VIEDMA

MINISTRO RAMOS MEXIA

LAS GRUTAS

SIERRA COLORADA

MAQUINCHAO

LOS MENUCOS

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

VIEDMA

VIEDMA

SIERRA GRANDE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 0.00

A
 0.77

 0.85

 0.93

 0.80

 0.80

 0.78

 0.78

 0.85

 0.84

 0.77

 0.84

 0.80

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 7.55

 8.64

 2.90

 3.65

 2.05

 1.60

 1.75

 1.70

 1.00

 0.85

 0.95

 0.00

 1.65

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.72

 5.25

 3.85

 2.15

 0.55

 1.75

 2.05

 1.25

 0.00

 0.50

 0.55

 0.30

 0.00

 5.50

E F
 22.82

 22.59

 15.23

 14.25

 13.85

 13.68

 13.03

 11.80

 11.59

 11.42

 11.34

 9.80

Doc. Sup. Idon.

 8.12

Hab.
TOTALES

CAMILA O' GORMAN 631

HEROES DE MALVINAS 730

BANCO DE LAS GARZAS 830

CEFERINO NAMUNCURA 166

AV INDEPENDENCIA 199

PADRE STABLUM 556

CATAMARCA 285

ANTARTIDA ARGENTINA 319

DAMAS DEFENSORAS 364

205 PARQUE INDUSTRIAL 1676

SIERRA COLORADA 36

 

B"HIPARSA MZA.14.C.2 

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Ord.
P

P

M

M

P

P

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
223 MAESTRO ESPECIAL LABORES Y MANUALIDADESCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 27 de 36

17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 27-18069105-2

 27-21772215-8

 23-29230793-4

 20-25620974-9

 27-21388431-5

 27-21572544-3

 27-20297434-7

 23-28624957-4

 27-18516315-1

 27-23980716-5

 20-27436724-6

 27-22661508-9

 27-27265574-5

 27-40594920-8

 27-31524092-7

 27-37522899-3

 27-35601027-8

Cuit/Cuil
SUP INIC. S.

GDE.
 T -40

L 69

PC 292

PC 346

PC N° 171

PC 200

039320

PC 57

039377

M 125

PC 319

54000

053988

053845

056456

053843

Legajo
PINOTTI MARIANA LAURA

TOMASINI MARIELA ANDREA

LOPEZ MARIA SOLEDAD

VARGAS RAUL CEFERINO

HIDALGO MARIA DEL CARMEN

MARTINEZ GLADYS ESTHER

ZALDUA MARIA ELENA

TSCHERIG NANCY MABEL

PARADA BERNARDINA ELIZABET

BRAVO JUANA DEL ROSARIO

MULLER MAX ERIC

PONCE VERONICA NOEMI

MEDINA CAROLINA ROSAURA

CURIQUEO CECILIA BELEN

MANSILLA MIRNA MARLENE

SOSA SILVANA SELVA

MANSILLA EMILIA MICAELA SILVANA

Agente
SIERRA GRANDE

LAS GRUTAS

CHOELE CHOEL

LOS MENUCOS

RIO COLORADO

SAN ANTONIO OESTE

CARMEN DE PATAGONES

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

CARMEN DE PATAGONES

VALCHETA

SIERRA GRANDE

MAQUINCHAO

CONA NIYEU

LOS MENUCOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.91

 0.91

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 27.64

 4.50

 15.61

 24.95

 9.24

 7.62

 11.40

 11.00

 7.60

 6.10

 6.60

 2.60

 2.00

 1.60

 1.10

 1.30

 0.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.60

 1.95

 3.00

 5.85

 6.35

 6.80

 3.00

 2.25

 4.05

 2.50

 0.75

 4.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

E F
 39.40

 16.61

Doc. Sup. Idon.

 22.86

 34.05

 18.84

 17.67

 17.65

 16.50

 14.90

 11.85

 10.60

 9.85

 5.25

 5.10

 4.60

 4.30

 4.20

Hab.
TOTALES

SOMUNCURA 380

EL BUQUE 75

SALVADOR PITERA 184

TEOFANO STABLUN 933

ING. ANDERSEN 975

Bº 200 VIVIENDAS- ALEMANDRI 924

7 DE MARZO 186

Bº 9 DE JULIO - ANTARTIDA ARGENTINA 1455

CHUBUT 1462

SANTIAGO DEL ESTERO 625

ALBARRACIN 807

PEDRO ECAY 521

GOBERNADOR CASTELLO 3

19 250

INDEPENDENCIA 1032

San Martin 

caltrauna 222

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Ord.
I

M

M

P

PM

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
224 MAESTRO ESPECIAL CESTERIACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
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 L
ey
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91

An
te

ce
./O
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s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 28 de 36

17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 27-28944298-2

 27-24531824-9

 27-20416550-0

 20-36182204-9

 27-28944296-6

 27-29409242-6

 27-30608991-4

 27-38093335-2

 27-37056240-2

 27-24187630-1

 27-35100466-0

 20-26737516-0

Cuit/Cuil
029428

 PC-296 Y
PC 263
PC 359

052131

032319

036065

PC 200

055358

052036

048776

052146

056202

Legajo
ROSSETTI VANESA EVELYN

DIAZ NATALIA MARIANA

TABARROZZI ELSA PATRICIA

CHEUQUEPAL PEDRO EMILIANO

ANTENAO MARIANGEL

MELLADO ROMINA PAOLA

LINARES MARIANA ANDREA

REA MAYRA ALEJANDRA

IBAÑEZ SOLANGE YANET

LAFQUEN MONICA CECILIA

NACLETO EVA ADRIANA

BOERO GUSTAVO

Agente
MINISTRO RAMOS MEXIA

VIEDMA

LAS GRUTAS

SIERRA COLORADA

MAQUINCHAO

LOS MENUCOS

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

VIEDMA

VIEDMA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 7.64

 7.55

 2.90

 3.65

 2.05

 1.60

 1.75

 1.70

 1.00

 0.85

 0.95

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3.85

 5.25

 2.15

 0.55

 1.75

 2.05

 1.25

 0.00

 0.50

 0.55

 0.30

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 19.74

 19.05

 11.30

 10.45

 10.05

 9.90

 9.25

 7.95

 7.75

 7.65

 7.50

 6.00

Hab.
TOTALES

HEROES DE MALVINAS 730

CAMILA O' GORMAN 631

BANCO DE LAS GARZAS 830

CEFERINO NAMUNCURA 166

AV INDEPENDENCIA 199

PADRE STABLUM 556

CATAMARCA 285

ANTARTIDA ARGENTINA 319

DAMAS DEFENSORAS 364

205 PARQUE INDUSTRIAL 1676

SIERRA COLORADA 36

 

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Ord.

P

P

M

M

P

P

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
225 MAESTRO ESPECIAL CERAMICACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 
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 L
ey
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91
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te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 29 de 36

17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 20-27193822-6

 20-28837419-9

 27-32972309-2

 23-37605543-4

Cuit/Cuil
029173

047815

046822

053612

Legajo
PRIETO GISELA ANDREA

CORDOBA MAURICIO MARTIN

ARGAñARAZ VIRGINIA ELENA

DOMINGUEZ LUCIA

Agente
GENERAL ROCA

DARWIN

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.79

 0.93

 0.61

 0.75

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.86

 2.11

 1.15

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.40

 0.80

 1.25

 0.00

E F
 13.30

 13.09

 12.26

 10.20

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

SALGADO BATTISTESA 2564

TRAMONTI S/N

URQUIZA 290

RIVADAVIA 248

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

Ord.

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
226 MAESTRO ESPECIAL INGLESCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
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De
s.
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t. 
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91
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./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 30 de 36

17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 20-20493070-9

 20-25620974-9

 20-33921881-2

 27-21388431-5

 20-27436724-6

 20-28928302-2

 27-27265574-5

 27-37522899-3

Cuit/Cuil
025005

PC 292

039725

PC 346

M 125

040048

54000

056456

Legajo
SANTIAGO CARLOS ALBERTO

VARGAS RAUL CEFERINO

LEON MAXIMILIANO ANDRES

HIDALGO MARIA DEL CARMEN

MULLER MAX ERIC

VEGA JALAFF JUAN ESTEBAN

MEDINA CAROLINA ROSAURA

SOSA SILVANA SELVA

Agente
TRELEW

LOS MENUCOS

VILLA REGINA

RIO COLORADO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

AGUADA DE GUERRA

VALCHETA

CONA NIYEU

Localidad
CHUBUT

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 5.00

 5.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 2.60

 24.95

 3.45

 9.24

 6.60

 1.50

 2.00

 1.30

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.00

 5.85

 1.10

 6.35

 0.75

 1.75

 0.25

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 9.85

 36.05

 9.80

 18.84

 10.60

 6.50

 5.25

 4.30

Hab.
TOTALES

RIVADAVIA 76

TEOFANO STABLUN 933

PRIMERA JUNTA Y MARIANO MORENO 154

ING. ANDERSEN 975

ALBARRACIN 807

AGUADA DE GUERRA S/N

GOBERNADOR CASTELLO 3

San Martin 

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

Ord.

P

M

PM

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
228 MAESTRO ESPECIAL ELECTRICIDAD DEL AUTOMOTORCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 
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ey

 3
91
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./O
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s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 31 de 36

17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 27-20416550-0

 20-36182204-9

 27-28944296-6

 27-30608991-4

 27-38093335-2

 27-37056240-2

 27-24187630-1

 27-35100466-0

 20-26737516-0

Cuit/Cuil
PC 359

052131

032319

PC 200

055358

052036

048776

052146

056202

Legajo
TABARROZZI ELSA PATRICIA

CHEUQUEPAL PEDRO EMILIANO

ANTENAO MARIANGEL

LINARES MARIANA ANDREA

REA MAYRA ALEJANDRA

IBAÑEZ SOLANGE YANET

LAFQUEN MONICA CECILIA

NACLETO EVA ADRIANA

BOERO GUSTAVO

Agente
LAS GRUTAS

SIERRA COLORADA

MAQUINCHAO

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

VIEDMA

VIEDMA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.93

 0.80

 0.80

 0.78

 0.85

 0.84

 0.77

 0.84

 0.80

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 2.90

 3.65

 2.05

 1.75

 1.70

 1.00

 0.85

 0.95

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.15

 0.55

 1.75

 1.25

 0.00

 0.50

 0.55

 0.30

 0.00

E F
 15.23

 14.25

 13.85

 13.03

 11.80

 11.59

 11.42

 11.34

 9.80

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

BANCO DE LAS GARZAS 830

CEFERINO NAMUNCURA 166

AV INDEPENDENCIA 199

CATAMARCA 285

ANTARTIDA ARGENTINA 319

DAMAS DEFENSORAS 364

205 PARQUE INDUSTRIAL 1676

SIERRA COLORADA 36

 

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ord.
P

M

M

P

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
229 MAESTRO ESPECIAL DIBUJO PUBLICITARIOCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D
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en

te
s
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nc

ep
to

 d
e 
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s.
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t. 
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS
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17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 20-33849267-8

 27-28616300-4

Cuit/Cuil
049442

C 135

Legajo
DIAZ MONDILLO RODRIGO MARTIN

CECCHINI MARIA VALERIA

Agente
VIEDMA

VIEDMA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 8.00

A
 0.72

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 2.05

 2.25

 0.00

 0.00

 0.40

 0.70

E F
 12.42

Doc. Sup. Idon.

 11.20

Hab.
TOTALES

PADRE STEFANELLI 1570

URUGUAY 283

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
231 MAESTRO ESPECIAL HUERTA Y GRANJACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
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 3
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ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 33 de 36

17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 27-28207605-0

Cuit/Cuil
S 101

Legajo
SCHOLZE VALERIA VICENTA

Agente
VILLA REGINA

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

A
 0.00

B C D
 0.25  14.45 0.79 3.20

E F Doc. Sup. Idon.
 21.69

Hab.
TOTALES

MAIPU SUR 340

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
232 MAESTRO ESPECIAL PELUQUERIACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D
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s
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nc

ep
to

 d
e 
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s.
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s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual
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17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 27-33950936-6

Cuit/Cuil
056243

Legajo
YANCA LAURA PATRICIA

Agente
GENERAL CONESA

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

A
 0.00

B C D
 0.25  2.05 0.00 1.00

E F Doc. Sup. Idon.
 6.30

Hab.
TOTALES

RIO NEGRO 934

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
233 MAESTRO ESPECIAL PUERICULTURA Y PRIMEROS

AUXILIOS
Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.
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t. 
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./O
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s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS

+: Sin Legalizar R.4409/18
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17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 27-37662943-6

 27-35601624-1

 27-33987659-8

Cuit/Cuil
054789

056086

041650

Legajo
GUENTELAF CASAS ABI GABRIELA

SOSA GISELLA NOHELI                

CHAIA  DAIANA

Agente
VALCHETA

VILLA REGINA

LOS MENUCOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 0.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 1.40

 0.15

 0.60

 0.60

 0.00

 0.77

 0.50

 0.20

 3.00

E F Doc. Sup. Idon.
 5.75

 3.60

 4.62

Hab.
TOTALES

TEODORO RINNE 445

aldo milanesi 433

PATAGONIA Y CHASICO 115

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
256 MAESTRO ESPECIAL DE COCINACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 
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 L
ey
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./O
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s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual
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17 ATLANTICA I - SAN ANTONIOSupervisión:

 20-34665956-5

 27-35601089-8

 27-29386923-0

 27-33147782-1

 23-18024689-4

 20-29660816-6

 27-35074888-7

 27-36412725-7

 20-29034222-9

 27-35602548-8

 27-31169682-9

 27-28487930-4

Cuit/Cuil
043999

052057

037988

040083

009849

031703

053456

041351

028580

49964

036418

027166

Legajo
GOICOECHEA GUILLERMO JULIO RENE

FERNANDEZ MARIA ALEJANDRA

MANSILLA YANINA VANESA

MANSILLA ROMINA IVANA

BAHAMONDE DE TOLOSA DELIA RAQUEL

OTERO JORGE EMILIO

GARCIA GIMENA BELEN

YOUBER BRENDA BELEN

ARROYO LEANDRO

GASQUES VANESA ROSA

CABEZA SILVINA JUDITH

MARIANO MARIA ALEJANDRA

Agente
LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

MAQUINCHAO

SIERRA COLORADA

VIEDMA

SIERRA COLORADA

VALCHETA

LAS GRUTAS

SIERRA COLORADA

MAQUINCHAO

MAQUINCHAO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 5.00

 5.00

 5.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.05

 0.00

 0.00

 0.05

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.55

 0.70

 0.10

 0.70

 1.70

 0.00

 0.55

 0.45

 0.25

 0.30

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 6.80

 5.95

 5.35

 4.95

 4.95

 4.30

 3.80

 3.70

 3.55

 3.55

 3.25

 3.25

Hab.
TOTALES

SANTA CRUZ 1273

SANTA CRUZ 1532

TAMBELEN 275

SARGENTO MANUEL OCO´N 521

SAN MARTIN 492

ALVEAR 1368

TEOFANO STABLUM 594

PYE. SEVERO LUCERO 15

TARRUELLA 305

BENJAMIN SERRA 

LA BAMBA 509

MANUEL OCON 505

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Ord.

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*
*
*

O: Opción Ren.
8068 MAESTRO/A ESPECIAL SECRETARIADO

ADMINISTRATIVO
Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 3PRIMARIO ADULTOS Establecimiento: ADULTOS
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